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NORTHBAZE GROUP AB ARSREDOVISNING JANUARI - DECEMBER 2019

VD HAR ORDET

Northbaze Group har haft ett intensivt ar dar koncernen lagt stort
fokus pa att na en I6nsam tillvaxt i en spannande bransch och
vaxande global marknad. Det sista kvartalet pavisar att koncernen
ar pa ratt vag dar det ar viktigt att bara med sig att merparten av
kostnadseffektiviseringen blir synlig till fullo under forsta halvan

av 2020. Satsningen som sker for att forstarka koncernens
narvaro online bade via egna webb-shopar sdsom andra online
marknadsplatser som Amazon kommer bereda rum for ett [bnsamt
2020. Bolagets online-férsaljning uppgar under 2019 till cirka 13%
av den totala omsattningen.

Satsningen som koncernen genomfort i vart omstrukturerings- och
kostnadsbesparingsprogram gor nu att koncernen star forberedd
att hantera krisen som nu breder ut sig i och med spridning av
COVID-19. Koncernens kostnader ar nu nere i en niva for att kunna
hantera en kortsiktig lagre efterfragan. Koncernens arbete for att
skapa en B2C online kanal gor att vi nu har verktygen att fortsatta
var forsaljning nar detaljhandeln och dess efterfragan ar vikande pa
grund av osakerheterna som finns. Koncernens 6kade forsaljning
online i kombination med tillverkningen av Smart Mobility-sortiment
i egen fabrik gor att en storre del av fortjansten av var forsaljning

av vara produkter hamnar inom koncernen. Koncernen arbetar
aktivt med att salja mer direkt till detaljhandeln for att bade forstarka
marginalerna i affarerna men framférallt starka vara relationer och
jobba narmare vara partners inom detaljhandeln. Koncernen saljer
numera direkt till de flesta inom detaljhandeln i Norden. Den direkta
relationen med detaljhandeln visar ocksa sitt varde i kriser som
denna dar vi kan arbeta nara vara partners och hitta vagar for att
halla igang affaren och stétta vara partners genom krisen.

Koncernen lanserade under 2019 en helt ny produktkategori i

form av hogtalare inom Audio & Sound. Bolaget har vunnit flertalet
utmarkelser for vara hogtalare och har star vi infér en spannande
framtid att bygga vidare bade inom produktkategorin med ytterligare
produkter pa gang men aven introducera dessa i ytterligare
forsaljningskanaler under 2020.

Smart Mobility och var fabrik i Thailand har under 2019
framgangsrikt etablerat sig som en ledande tillverkare av
premiumprodukter for den asiatiska marknaden och B2B marknaden
i framforallt Tyskland. Vi ser detta som en fortsatt stor méjlighet att
knyta till oss flera etablerade internationella kunder till var tillverkning
inom Smart Mobility i Thailand.

Koncernen har under slutet av 2019 arbetat fram ett nytt stabilt
finansieringsupplagg med en extern kreditgivare vilket under 2020
kommer méjliggéra en fortsatt tillvaxt i linje med vara finansiella
mal for aret och koncernen kommer fortsatta investera for att
expandera var produktportfolj samt kontinuerligt uppdatera var
produktionsutrustning i fabriken i Thailand. Vi ar néjda att vi
lyckats forbattra var finansiella stallning, och samarbetet kring var
finansiering innebar aven att Northbaze Group kommer kunna
arbeta vidare med att aktivt utvardera potentiella forvarvskandidater,
och om réatt férutsattningar finns kunna genomféra mindre
kompletterande forvarv till vara nuvarande verksamhetsomraden
inom Audio & Sound samt Smart Mobility.

Med en forbattrad direkt relation till detaljhandeln, en allt storre
online-forsaljning och en allt mer komplett produktportf6lj har vi
skapat en bra grund infér 2020. Som avslutning vill jag tacka for
2019 och ser framat att tillsammans med teamet ta Northbaze
Group till nasta niva!

Henrik Andersson
VD och Koncernchef i Northbaze Group AB (publ)
Goteborg den 27 april 2020
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VERKSAMHETSBESKRIVNING

Affarsidé

Northbaze Group ar en helhetsleverantor av ljudprodukter och
tillbehdr till mobila enheter. Koncernen utvecklar, designar

och producerar horlurar, hégtalare och utrustning for barbara
mediaspelare och smarta mobiltillbehér under olika varumarken.

Vision

Northbaze Group langsiktiga vision &r att bade skapa och erbjuda
den basta musik- och ljudupplevelsen for alla manniskor och
samtidigt erbjuda smarta- och funktionella tillbehér som hjalper
konsumenten att forbattra enheterna for en hallbar framtid.

Affarsomradet Audio & Sound

Drivkraft: Horlurs- och hogtalarmarknaden drivs fram av det stora
teknikskifte som skett och fortsatt sker i takten med att internet

of things (loT) har borjat bli en verklighet. Antalet salda smarta
mobiltelefoner och nya smarta hem fortsatter 6ka expansivt vilken
driver pa efterfrdgan pa nya generationens hoérlurar och hogtalare
som kommunicerar tradldst och kan kopplas upp via smarta
systemldsningar. Bade horlurar och hogtalare ar en allt storre del
av vara liv vilket har 6kat antal anvandningsomraden som nischer
i branschen.

Verksamhet: Ljudspecialist som utvecklar, designar och
producerar horlurar, hogtalare och utrustning for barbara
mediaspelare.

Omsittning 2019: 48 mkr

Affarsomradet Smart Mobility

Drivkraft: | takt med att antalet mobila enheter 6kar som
surfplattor, laptops och smarta mobiler sa 6kar aven behoven av
smarta tillbehér som bade kompletterar enheterna och bidrar till
att bevara dem.

Verksamhet: Designar och producerar ett brett utbud av
kvalitetsprodukter for den mobila elektroniska industrin i enlighet
med svensk design med stort fokus pa funktionalitet.

Omsittning 2019: 72 mkr

Koncernstrategi & finansiella mal

Bolaget sjosatte i november 2017 en fullskalig och transformativ

turn-around av koncernen utfran detta utformades féljande

strategi:

. en tillvaxtstrategi som bygger pa saval organisk som
forvarvsdriven tillvaxt

. den organiska tillvéxten ska framférallt drivas av en
uppdaterad forsaljnings- och produktutvecklingsstrategi

Koncernen har utifran strategin som langsiktiga mal att véxa
arligen med minst 20% samtidigt som I6nsamheten ska vara minst
10% matt pa EBITDA och ha en soliditet 6verstigande 30%.

Koncernen har som malsattning att 6ka andelen av omséattningen
inom B2C samt online med cirka 10% per ar under kommande
tre ars period, samtidigt som erbjudandet via befintliga
marknadskanaler inom detaljhandeln forstérks.

NORTHBAZE GROUP AB

AUDIO
& SOUND

Kavaj Gmbh
Krusell International AB
Krusell Thailand LTD
Krusell Hong Kong LTD

SMART
MOBILITY

SKRUSELL KAVAI W
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Status oversiktligt

Koncernen nadde en total nettoomsattningstillvéxt om 25 % under
aret. Tillvaxten ar till storre delen forvarvsdriven men koncernen
har tagit flera steg framat for att utveckla affaren och for att na
I6nsamhet 2020.

Den nya séljmodellen har bérjat ta form dar numera merparten
av affarerna med detaljhandeln inom Norden sker direkt.

Detta kommer langsiktigt 6ka koncernens marginaler samt
Oka mojligheterna att vidareutveckla respektive affar med vara
partners.

Koncernen uppfyller sitt mal inom Business to consumer (B2C)
dar koncernens forsaljning via marknadsplatser online sasom
Amazon och EBay samt egna webbplatser uppgar till cirka 13%
av den totala nettoomsattningen. Koncernen har fortsatt att
breda produktproduktportféljen med att lansera fler horlurar an
tidigare samt en helt ny produktkategori av hégtalare. Det nya
hogtalarsortimentet erbjuder bade maéjligheter att expandera
vara relationer och var férsaljning till vara befintliga partners
men ocksa en mojlighet att borja utforska Business to Business
(B2B) omradet i framtiden vilket ar en stor outnyttjad potential
for koncernen att fortsatta vaxa dar det finns outnyttjade
intaktssynergier med Smart Mobility som har en valuppbyggd
verksamhet och arbetar redan med stdrre tyska bolag via
distributérsarrangemang.

Forvarvsdriven tillvaxt
En del i strategin for att vaxa ar férvarva bolag med syftet att
diversifiera och bygga en stark koncern med tydligt fokus pa
langsiktig tillvaxt under Idnsamhet. | arbetet med forvarv arbetar
koncernen for att hitta bolag som uppfyller flera av de féljande
kriterierna:
. Tillvaxtbolag, turn-around case eller solida bolag med stark
EBITDA
. Entreprendren/grundarna jobbar kvar i koncernen
alternativt har redan 16st eller har en tydlig plan for
successionsordningen i bolaget
. Verksamhet inom audio-, mobil-, elektronik- eller
designomradet som ar kompletterande till koncernen
. Fokus pa kompletteringar samt forstarkningar inom ny teknik,
innovativ design, starka varumarken, starka produkter &
produktportféljer samt smart connectivity
- Képet av Clint Digital ar ett typiskt exempel av detta
dar képet mojliggjorde en snabb etablering inom
hoégtalarsegmentet.
. Forvarvet dppnar nya marknader eller marknadskanaler
- Koépet av Kavaj GmbH har magjliggjort att vi kunnat styra om
koncernens forsaljning snabbare mot forsaljning online for att
moéta marknadens férandrade kdpebeteende som skett.

Malen med forvarven:

. Skapa flertalet sjalvstéandiga och starka varumarken samt
produktportfoljer

. Skapa tillvaxt for koncernen

. Skapa synergier med befintlig verksamhet bade avseende
kostnadssidan och intéktssidan

Organisktillvaxt

Den framtida organiska tillvéxten ska framst komma ur att breda
produktportfdljen, att bade lansera fler varumarken och starka
vara egna varumarken och dess forsaljning samt 6ka den egna
B2C forsaljningen via E-Commerce.

Bolaget har ett 6kat fokus pa en vaxande andel online-férsaljning
via egna webbsidor men aven att vaxa via marknadsplatser

som Amazon. Forvarvet av Kavaj med deras IT-infrastruktur,
ekosystem och deras arbetssatt for att driva online-forsaljning och
marknadsforingen ar en del i detta arbete inom koncernen. Kavajs
online-strategi via framférallt Amazon och eBay har successivt
implementerats for koncernens 6vriga varumarken. Forvarvet

var det forsta steget i implementeringen av koncernens nya

B2C online-strategi for att arligen 6ka andelen online-forsaljning

i koncernen med 10 %, med det langsiktiga malet att inom en
femarsperiod ha en online-forséljning pa 30-50 % av koncernens
totala omsattning, vilket &ven kommer paverka bolagets
langsiktiga marginaler och I6nsamhet.

Koncernen ser stor potential i att fortsatta vaxa pa

befintliga partners genom att introducera fler produkter och
produktkategorier for att vaxa som helhetsleverantér till Norden
och Europas stora detaljhandelsaktérer. Darmed planerar
koncernen att utdka sin lanseringstakt av produkter inom de bada
affarsomradena.

Koncernen kommer fortsatta satsa for att starka koncernens
befintliga varumarken och lansera fler varumarken for att bade
diversifiera koncernens forsaljning i olika férsaljningskanaler och
malgrupper.
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MARKNAD

AUDIO & SOUND

| affarsomradet Audio & Sound ingar horlurs- och
hogtalarvarumarket Jays Headphones. Affarsomradets

produkter riktar sig till medvetna konsumenter som soker den

basta ljudupplevelsen till ett attraktivt pris och som dessutom

satter varde pa god och tidlds design och innovativa produkter.
Horlursmarknadens framsta driftkraft for tillvaxt ar bade framvéaxten
av allt fler smarta mobiler och musikspelare men framférallt
utvidgandet av anvandningsomraden for horlurar som vaxt fram
genom de tekniska landvinningarna som skett de senaste aren.
Hérlurar och dess marknad stracker sig numera aven utanfor enbart
musik och media till att inkludera sport och e-sport med mera.
Denna trend spas fortsatta dar aven konsumenter lagger allt mer
pengar pa mer tekniska- och innovativa produkter an tidigare. Tack
vare den fortsatta tillvaxten av smarta mobiler samt den tekniska
utvecklingen gor att bade tidigare mogna marknader som Europa
och Nordamerika ha en stadig spas tillvaxt kommande ar och
tillvaxtmarknader som Asien spas gora vaxa alltmer och ta en allt
storre del av den totala marknaden.

Forutom att den tekniska utvecklingen mgjliggér helt nya
anvandningsomraden har den ocksa knutit an till Internet of things
(loT) dar produkterna tradlost knyts ihop i ett storre ekosystem

av anvandare och delning av data och mgjligheten att knyta ihop
diverse mobiltjanster till hérlurarna. De senaste utvecklingarna ar
fordubbling av batteritider hos tradlésa horlurar, horlurar som klarar
vatten och brusavbrott m.m. Horlurar har ocksa som vi kommer
komma in pa mer under mobila tillbehdr blivit en modeaccessoar dar
design har blivit en allt viktigare faktor.

MARKNADSSTORLEK AUDIO & SOUND

Horlurar

Enligt marknadsundersodkningsforetaget Future Source Consulting
saldes under 2019 enheter till varde om 35 miljarder USD vilket
motsvarar en tillvaxt om 54% mot féregaende ar. | och med de stora
teknikskiftena som skett sa levererar aven mogna marknader sa
som Nordamerika och Europa dubbelsiffriga tillvaxttal under 2019.
Tillvaxten for den totala marknaden spas fortsatta med dubbelssiffri-
ga siffror kommande ar dar en allt stérre del av marknaden blir kon-
centrerad till den asiatiska. Vad som blir tydligt ar att true wireless
produkter dvs. horlurar som kommunicerar helt tradldést med mobila
enheter star for merparten av tillvéxten och till viss del aven kanni-
baliserar pa 6vriga kategorier. Tillvaxten for true wireless uppgar il
cirka 233 % och uppgar numera till 48% av den totala marknaden.
Jays Headphones har under 2019 lanserat flertalet produkter inom
omradet och kommer fortsatta bredda vart utbud kommande ar for
att méta marknadens behov. Enligt marknadsberakningar som Bola-
get tagit del av beraknas hérlursmarknaden fram till och med 2025
vaxa med runt 6 procent arligen sett till forsaljningsvarden.

Headphones Volumes (M Units): Q4 2017 — Q4 20 19
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Déar marknaden kommer som tidigare beskrivits domineras av true
wireless produkter och framst wireless earbuds som ar den produk-
ten som kommer styra mycket av handelseforloppet och utveckling
av branschen kommande ar.

Historiskt har, enligt Bolaget, en knapp tredjedel av antalet

enheter salts i USA, en fjardedel i Europa, dar Frankrike, Tyskland
och Storbritannien utgér de storsta enskilda marknaderna, och
resterande andel i 6vriga varlden, dar speciellt de véxande
marknaderna i Asien utgor en betydande bestandsdel. Sett till varde
utgdr premiumsegmentet, enligt Bolaget, historiskt den storsta
andelen, uppemot halften, foljt av mellansegmentet och till sist
lagprissegmentet.

Enligt Bolagets beddmning ar 6kningen framst hanforlig en
tilltagande urbanisering och en allman inkomstokning, men aven
teknologiska framsteg som medfér att horlurar far fler funktionaliter
vilket driver upp betalningsviljan hos konsumenter. Detta tydliggors
genom att de tradlésa horlurarna, enligt Bolagets bedémning, inom
ett par ar kommer utgéra mer an halften av den totala marknaden
samt att sporthérlurarna kommer att dubblera sin andel, om an fran
en lag niva. Bolaget bedomer att andra omraden dar det varit en
tydlig tillvéxt under senare ar ar exempelvis gaming-horlurar dar
Bolaget uppfattar att design och ljudkvalitet &r viktiga parametrar

i konsumentens val av produkt. Bolaget bedémer att horlurar och
mobila tillbehdr har generellt redan blivit en tydlig accessoar dar
design och uttryck antas vara viktiga attribut for anvandarna, av
detta drar Bolaget slutsatsen att antalet horlurar per konsument kan
férvantas 6ka i antal under kommande ar.

Q42018 and Q4 2019 Shipments: By Country
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Hoégtalare

Koncernen lanserade under 2019 ett helt nytt produktsortiment,
hogtalare vilket méjliggjordes av forvarvet av Clint Digital.
Sortimentet ar bade i formen av Wifi-hdgtalare som kan kopplas
ihop med Ovriga smarta hemlésningar samt ett sortiment av
portabla blatandshogtalare. Hogtalarmarknaden upplever liknade
utveckling som horlurar dar loT (Internet of things) majliggjort
framvéaxten av smarta hem dar hemmets elektronik kommunicerar
med varandra i en alltmer uppkopplad varld. Utvecklingen har
ocksa inneburit att hdgtalare blivit allt mer mobila.

Bolaget bedémer att det féorandrade konsumentbeteendet inom
HiFi—omradet, fran traditionella medier till strommad musik,

driver 6vergangen till portabla I6sningar vilket medfér ett okat
antal musikldsningar per hushall pa samtliga marknader dar
bolaget verkar. Den smarta hégtalarmarknaden uppgar till cirka
12 miljarder dollar 2018 och 6kade under 2019 till att uppga till 24
miljarder dollar med en férvantad tillvaxt om 18 % per ar fram tills
2022. Blatandshogtalarmarknaden uppgar till 6.5 miljarder dollar
2019 och spas vaxa 40% per ar fram tills 2022. Nyckeltrender och
tillvaxten framéver kommer vara knutet till framvéxten av smarta
hem och smarta eco-system med Al-Iésningar och réststyrning
som kommer styra morgondagens behov av hdgtalare. Dar
utvecklingen av smarta hem framférallt kommer koncenteraras

till Nordamerika och Europa. Medan utvecklingen av
blatandshogtalare kommer ha en hogre tillvaxt inom de asiatiska
marknaderna.

Blatandshogtalare kommer framover ta en allt storre andel

av den totala forsaljningen av hogtalare. Barbara Bluetooth-
hogtalare ar jamforelsevis mindre, lattare och kan flyttas var som
helst. Konsumenter efterfragar mer rorliga, enkla och barbara
produkter speciellt inom den asiatiska marknaden vilket driver
tillvaxten. Enligt vissa marknadsundersdkningar, med den 6kande

anvandningen av Bluetooth inom ljud- och underhallningsindustrin,

kan 8 av 10 hogtalare inkludera Bluetooth i slutet av 2022.

Koncernen kommer i framtiden fortsatta vidareutveckla vart
hogtalarsortiment for att bade attrahera slutkonsumenter
men ocksa utforska méjligheterna till att expandera mot B2B
marknaden.

Smart Home Technology Poised for Blockbuster Growth
Forecast of wordwide smart home device shipments, by category (in million units)

2018 2022 @ CAGR
457 5m
310.5m
189 3m
97.7m 99.8m 1046m 845mI
37, 7rn 37.5m
13.6m
-
Vldeo Home Sman nghtmg Thermostats Others
Entertainment  Monitoring Speakers
& Security
* Compound annual growth rate, i.e. the average annual growth rate

@ @ @ for each category between 2018 and 2022
@statistaCharts  Source: IDC

Smart Homes Market - Growth Rate by Region (2019-2024)

Regional Growth Rates
B High

Mid
B Low

source: Mordor Intelligence

Bluetooth Device Shipment, Audio Streaming, in million
Units, Global, 2013 - 2022

1160 1230
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*Forecast
Source: Bluetooth.com

Bluetooth Speaker Market - Growth Rate by Region (2019 - 2024)

Regional Growth Rates
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Source: Mordor Inteligence
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SMART MOBILITY & ACCESSORIES

| affarsomradet Smart Mobility ingar varumarket Krusell som erbjuder

accessoarer, vaskor och skyddsprodukter for mobiler, surfplattor
och barbara datorer under egna varumarken men aven inom OEM
(Original Equipment Manufacturing dvs kontraktstillverkning) basis
for storre globala kunder. Utéver Krusell ingar ocksa Kavaj i Smart
Mobility. Kavaj marknadsfor likt Krusell skyddsprodukter for mobila
enheter. Kavaj ar starka i forsaljningskanalen Amazon i Tyskland,
Storbritannien och Nordamerika.

Enligt marknadsundersékningar uppgar marknaden fér mobila
skydd och skal till cirka 22 miljarder USD och spas vaxa med cirka
6% kommande ar dar en allt storre del av tillvaxten koncentreras
till Asien. Bolaget beddmer att marknaden for mobila l16sningar,

for framst smartphones, tablets och laptops, har skapat en stor
efterfragan pa tillbehor och kompletterande utrustning. Bolaget ser
att listan dver narliggande, kompletterande produktldsningar och

tillbehor inom det mobila omradet utvecklas standigt och marknaden

vaxer. Bolaget gor bedémningen att denna utveckling kommer att
fortsatta under 6verskadlig framtid vilket innebar mojligheter att
skapa och addera ytterligare tillvaxt genom Bolagets strategi for ett

bredare produkterbjudande. Detta beddéms att ske bade organiskt for

bolagets varumarken, men potentiellt &ven genom nya narliggande
produktomraden i nya dotterbolag eller genom attraktiva forvarv.

Bolaget ser ocksa stora uppsidor i forsaljning inom B2B dar det nu
borjar synas att storbolagen inlett sin digitaliseringsresa och darmed
nar antalet smarta enheter 6kar hos bolagen 6kar ocksa marknaden
for att skraddarsydda l6sningar. Med hjalp av var egen fabrik och
med en europeisk saljkar kan vi erbjuda bade stor flexibilitet i
utformandet av vara produkter och lokal narvaro for att fanga upp
deras unika behov.

Konkurrenssituation

Det ar allmant kant att marknaden for konsumentprodukter sa som
konsumentelektronik och mobiltillbehdr &r starkt konkurrensutsatt
med ett stort antal konkurrenter inom varje produktomrade.
Genom det stora utbudet inom varje omrade foljer ett omfattande
behov av kontinuerlig férnyelse bland marknadens aktérer for

att aterkommande vara kundens féredragna val bland manga
andra alternativ. Den fragmenterade marknaden skapar aven
goda forutsattningar att konsolidera inom branschen vilket starker

méjligheterna fér genomférande av koncernens forvarvsdrivna tillvaxt

kommande ar.

Audio & Sound

Marknaden for horlurar och strdmmat ljud, inklusive hogtalarsystem,
ar hart konkurrensutsatt med alltifran storre aktorer till mindre

bolag som konkurrerar i detaljhandeln och i webbaserade kanaler.
Exempel pa globala konkurrenter till Jays ar Bose, B&O, Sonos,
Bowers & Wilkens, Sony, LG, Apple, SkullCandy, Beats, JBL,
Philips, Sennheiser och Panasonic. Nagra exempel pa regionala
konkurrenter ar Jabra, Happy Plugs, Sudio, Audio Pro, Defunc,
Urbanista, Diva Core, inEar och Vain Sthim. Dartill finns ytterligare
en mangd aktorer av varierande storlek och produktutbud.
Konkurrenssituationen medfér att bolag aktivt maste folja eller driva
férandringar rérande den tekniska utvecklingen och nyheter inom
det tillgangliga produktutbudet for att vara aktuella och relevanta pa
marknaden.

Mobile Protective Cases
Market

&
o
oF

2019 2024

Regional Growth Rates
B High

Mid
B Low

Source: Mordor Intelligence

Study Period:

Base Year:

2018-2024

2019

Fastest Growing Asia Pacific

Market:

Largest Market:

Asia Pacific

Horlurar
Premium tech High price Premium lifestyle
Low High
desirability desirability
(Style, Quality, (Style, Quality,
Functionallity, Functionallity,
Performance, CMF) Performance, CMF)
Basic tech High price Basic lifestyle
Hogtalare
Premium tech High price Premium lifestyle
Low High
desirability desirability
(Style, Quality, (Style, Quality,
Functionallity, Functionallity,
Performance, CMF) Performance, CMF)
Basic tech High price Basic lifestyle
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Smart Mobility

Smart Mobility, med varumarken som Krusell, Pagalli och Kavaj,
verkar inom marknaden fér mobila tillbehér. Denna marknad

liknar pa manga satt marknaden for horlurar och ljud, med lag
marknadskoncentration och hard konkurrens fran bade globala och
regionala konkurrenter. Bland Bolagets konkurrenter aterfinns bland
annat iDeal of Sweden, Incipio och Case-Mate men marknaden

ar mycket fragmenterad och har ett stort antal aktorer. Utdver
bolagen som séljer under eget varumarke finns aven konkurrens
fran varumarken som anvander sig av White Label-l6sningar. Bland
de varumarken som arbetar med white label-l6sningar aterfinns
exempelvis flera valkdnda varumarken inom andra vertikaler som vill
utéka och komplettera sitt erbjudande med produkter som okar deras
exponering genom att de syns i deras malgrupps vardag. Exempel
pa detta ar lyxvarumarken som Bugatti, Mercedes, Lamborghini med
flera.

Study Period: 2018-2024

Base Year: 2019
Mobile Protective Cases

Market
Fastest Growing Asia Pacific

Nl Market:

Largest Market: ~ Asia Pacific

Soure: Mordor Inteligance

Mobila tillbehor

Premium tech High price Premium lifestyle
—~
@ KRUSELL
Low High
desirability desirability
(Style, Quality, (Style, Quality,
Functionallity, Functionallity,
Performance, CMF) Performance, CMF)
Basic tech High price Basic lifestyle






FORVALTNINGSBERATTELSE

2019

Styrelsen och verkstéllande direktéren for Northbaze Group AB
(publ), org.nr 556697-4365, far harmed avge arsredovisning och
koncernredovisning avseende réakenskapsaret 1 januari — 31
december 2019.

Verksamheten

Koncernen Northbaze Group bestar av fem rorelsedrivandebolag
inom ljudsegmentet och tillbehor till mobila enheter. Northbaze
Group ar en helhetsleverantor av ljudprodukter och tillbehor till
mobila enheter. Koncernen utvecklar, designar och producerar
hérlurar, hdgtalare och utrustning for barbara mediaspelare

och smarta mobiltillbehdr under olika varumarken. Bolagets tva
affarssegment ar Audio & Sound och Smart Mobility.

Koncernens forsaljningskanaler ar framst direkt till detaljhandeln
inom Norden, B2B-affarer, E-Commerce och distributdrsnatverk
over varlden.

Koncernen forvarvade varumarket Clint digital under 2019 vilket
mojliggjorde lansering av det nya produktsortimentet av hogtalare
under kvartal fyra. Kavaj GmbH forvarvades ocksa under aret

for att forstarka bolagets nya fokus pa att vaxa bolagets B2C
forsaljning online.

Vasentliga handelser under aret

. JAYS levererar en stor order till Ryssland om 11.1 MSEK

. Northbaze Group AB forvarvade CLINT® Digital for att
etablera koncernens framtidssatsning inom streamat ljud via
multimedia och smarta hogtalare

. Northbaze Group AB foérvarvade det tyska ehandelsbolaget
Kavaj GmbH

. JAYS inledde partnerskap med Kondor i Storbritannien

. JAYS inledde partnerskap med Sunrise Records and
Entertainment Limited (HMV och FOPP) i Storbritannien

. Northbaze Group (publ) genomférde en framgangsrik
foretradesemission och tillférdes cirka 36.9 MSEK innan
emissionskostnader

. JAYS lanserade M-Seven True Wireless hérlur med 9,5
timmars speltid pa en laddning

. Northbaze Group (publ) genomférde ett
omstruktureringsarbete och kostnadsbesparingsprogram

. JAYS inledde ett samarbete med Princeton Ltd i Japan

. JAYS lanserade sina forsta hogtalare genom de portabla
Bluetooth hégtalarna, s-Go One och Three

. JAYS lanserade sin forsta "tysta” horlur g-Seven Wireless

. JAYS lanserade MultiRoom Wi-Fi hégtalare - s-Living One
och Three

. JAYS genomférde ytterligare en ny miljonaffar i Ryssland

Vasentliga handelser efter perioden

. Coronavirusets snabba spridning kommer fa effekter pa
bolagets verksamhet. Koncernens lager och inkop ar
sakrat for att snabbt kunna beméta behovet nar vardagen
atergar till det normala. Daremot beddéms viruset snabba
spridning paverka resultatet negativt da vara partners
inom detaljhandeln beddms senarelagga lanseringar av
nya produkter och minska sina inkdp under en kortsiktig
period. Darmed har koncernen har vidtagit atgarder for att
sakerstalla sin likviditet och ser aktivt dver behoven av att
utnyttja den svenska regeringens olika stod och verktyg
som nu finns tillgangliga. Genom omstrukturerings- och
besparingsprogrammet star koncernen forberedd infor en
kortsiktig lagre efterfragan och koncernen star finansiellt
battre i och med det nya finansieringsavtalet som tecknades
under borjan av 2020.

NORTHBAZE GROUP AB

AUDIO
& SOUND

Kavaj Gmbh
Krusell International AB
Krusell Thailand LTD
Krusell Hong Kong LTD

SMART
MOBILITY

Pagalli

SKRUSELL KAVAI W
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Omsattning och resultat

Northbaze Group 6kade sin nettoomsattning med 25 % under
helaret 2019 varav omsattningen inom affarsomradet Smart
Mobility bidrar med cirka 72 mkr och Audio & Sound nar en
omsattning om 48 mkr. Sammantaget nar darmed koncernen en
omsattning om 120 mkr (96 mkr).

Audio & Sound vaxer med cirka 1% helaret. Bolaget arbetar
fokuserat vidare med ett farre antal marknader med tyngdpunkten
inom Norden, Norra Europa, UK, Mellandstern och utvalda
marknader i Asien, och koncernen har numera etablerat sig som
ett av de starkare import-varumarkena inom Audio segmentet

i Ryssland med ett flertal betydande affarer senaste aren.
Historiskt har koncernen haft tyngdpunkten av sin forsaljning via
fysisk butik dar tillvaxtokningen under aret ej varit sa stark som
bolaget prognosticerat till foljd av en stagnerad forsaljningsokning
av smartphones och av konsumentelektronik generellt inom
detaljhandeln.

Inom Smart Mobility ar tillvaxten om 47% framst férvarvsdriven
av bade Kavaj som inkorporeras under varen 2019 och Krusell
koncernen som inkluderats sedan sommaren 2018. Den egna
tillverkningen i Thailand for internationella OEM och private label-
kunder har fortsatt att utvecklas starkt under aret. Koncernens
mal att 6ka sin andel B2C forsaljning online med 10% per ar
uppfylldes under 2019 dar bolagets online-forsaljning i egna
plattformar och online marknadsplatser hamnar pa dryga 13% av
den totala omsattningen.

Bruttomarginalen uppgick till 46 % (44%) for 2019. Northbaze
Groups forvarv av Krusell koncernen (inklusive var
produktionsanlaggning i Thailand) tilsammans med en tydlig
satsning inom E-Commerce (genom exempelvis forvarvet

av Kavaj) kommer sammantaget leda till en allt stérre del av
fortjansten av vara produkter hamnar inom koncernen och darmed
langsiktigt 6kar vara marginaler.

Koncernens lénsamhet ar under 2019 fortsatt negativ med

en EBITDA om -14.4 mkr (-10.2 mkr). Till féljd av den lagre
tillvaxtokningen under 2019 initierade koncernen under andra
halvaret ett omstrukturerings- och besparingsprogram for att
anpassa organisationen till nuvarande marknadssituation samt
minska totala kostnadsmassan for att vara i linje med nuvarande
forsaljningstakt. Bolaget har hittills infért kostnadsbesparingar om
14 mkr pa arsbasis med malet att na totalt 15 mkr med full effekt
under forsta halvaret 2020. Under Q1 2020 kommer 12 MSEK
av kostnadsbesparingarna pa arsbasis vara genomférda och
besparingsprogrammet kommer na full effekt forst Q2 2020, detta
eftersom en vasentlig del av besparingarna ar personalrelaterade.
EBITDA marginalen paverkas positivt med 4.8 mkr under aret

till foljd av en aterforing av tidigare bokford tillaggskopeskilling
kopplad till férvarvet av Krusell koncernen.

Finansiell stédllning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 31 december 2019 till 7.8 mkr.
Koncernen har i bérjan av 2020 tecknat nya finansieringsavtal
innefattande dels reverslan dels fakturabelaning. Resultatet

for forsta kvartalet 2020 har utvecklats positivt och i linje med
bolagets férvantningar. Under senare delen av forsta kvartalet har
spridningen av COVID-19 viruset inneburit en 6kad osakerhet i
bolagets prognoser och styrelsen och VD bedémer att det finns en
risk att bolagets forsaljning under kommande manader 2020 kan
paverkas negativt.

Vidare genomfér koncernen de kostnadsbesparingar som tidigare
kommunicerats och utnyttjar de statliga stdd som finns tillgangliga
med avseende pa COVID-19. Efter 6verenskommelse med
leverantdrer och genomférda kostnadsbesparingar bedémer
styrelsen och VD att den finansiering som avtalats inom ramen

for de ingangna finansieringsavtalen ar tillracklig for att driva
bolaget vidare under 12 manader fran balansdagen. Styrelsen
féljer dock bolagets likviditet och utvarderar I6pande om ytterligare
finansiering eller andra atgarder behover tas om situationen kring
COVID-19 forvarras

Kassaflodet for aret uppgick till -1 mkr varav den

|I6pande verksamhetens andel uppgick till -10.1 mkr

(-24.1mkr). Det negativa rorelseresultatet kompenseras

av minskade rorelsefordringar pa grund av férandringar av
factoringarrangemanget, och i samband med finansiella

arets utgang strukturerades ett byte av factoringpartner vilket
tillfalligt paverkat koncernens omsattningstillgangar. De positiva
effekterna minskar dock nagot pa grund av 6kade lager nar
koncernen I6pande expanderar sin produktportfolj inom
framforallt Audio & Sound samt far 6kade behov av insatsvaror
for att framja tillvaxten av OEM tillverkning inom Smart Mobility.
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -6.4 mkr
vilket avser investeringar i nya produkter samt forvarvet av Kavaj.
Kassaflodet fran finansieringsverksamhet uppgick till 15.5 mkr
genom den nyemission som genomforts och som inneburit att
koncernen amorterat bort tidigare forvarvskrediter vilket starkt
balansrakningen.

Forskning och utveckling

Bolagets nya produktutvecklingsmodell med fokus inom
designomradet innebar att Bolaget kostnadsfor samtliga indirekta
produktutvecklingskostnader I6pande, och endast aktiverar
direkta utvecklingskostnader (sa som vissa verktygsinvesteringar
och produktrelaterade certifieringar) som skrivs av under
nyttjandeperioden. Bolaget arbetar tillsammans med vara
asiatiska produktionspartners och dar vara partners tar fram
produkter och I6sningar for oss mot att vi darefter producerar
produkterna hos dem. Darmed har bolaget minskat bade
kostnaden och tiden det tar att ta fram en produkt.

De minskade utvecklingskostnaderna kommer innebara att
Bolaget succesivt kommer minska sina avskrivningskostnader
relaterat till produktutveckling, vilket ger en 6kad transparens
betraffande Bolagets faktiska resultat vid varje tidpunkt.

Utlandska filialer

Krusell koncernen har utlandsk verksamhet i Thailand dar var
fabrik finns samt forsaljningsverksamhet i Hong Kong i eget
bolag. Krusell International AB har ocksa en filial i Tyskland som
hanterar forsaljningen i syd- och mellan Europa. Kavaj GmbH har
sin verksamhet baserad i Tyskland.

Personal

Medelantalet anstallda i koncernen uppgar till cirka 303 (196)
personer varav merparten finns i den producerande enheten i
Thailand. Okningen av medelantalet anstéllde mot féregéende
ar forklaras av att Krusell koncernen under 2018 endast
inkluderades fran och med maj manad.

Forvantad framtida utveckling

Koncernen lamnar ej detaljerade prognoser utan koncernens
utveckling och strategier kommer endast styras mot koncernens
langsiktiga finansiella mal.

Koncernens forsaljningsstrategi med en forbattrad direkt relation
till detaljhandeln, en allt storre online-forsaljning och en allt mer
komplett produktportfolj har skapat en bra grund infér 2020. Ett
starkt forsaljningsarbete under kvartal fyra 2019 6kade ocksa
orderstock som uppgick i slutet av aret till 13.6 mkr vilket ger oss
en bra start infor 2020.

Den sammanlagda verksamheten i koncernen ska vara Iénsam
vid utgangen av 2020 och malet ar att koncernen ska halla

en rorelsemarginal pa minst 10 % vid utgangen av 2020.
Coronaviruset beddoms ha en negativ paverkan pa koncernens
resultat i det korta perspektivet.
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Forklaring nyckeltal
Definitioner av nyckeltal

Bruttomarginal
Bruttoresultat (Summa intakter - handelsvaror) dividerat med
Summa intakter.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat dividerat med Summa intakter.

Soliditet, %
Eget kapital dividerat med balansomslutning.

Data per aktie

Antal aktier vid periodens slut fore utspadning

Antal utestédende aktier vid periodens slut.

Antal aktier vid periodens slut efter utspadning

Antal utestdende aktier vid periodens slut inklusive utestaende
optionsprogram (292 400 st).

Antal aktier i snitt under perioden fére utspadning
Summan av antal aktier for respektive dag under perioden delat
med periodens antal dagar.

Antal aktier i snitt under perioden efter utspadning
Summan av antal aktier for respektive dag under perioden
inklusive utestaende optionsprogram (292 400 st) delat
med periodens antal dagar.

Resultat per aktie, kr fore utspadning
Resultat efter skatt dividerat med antalet aktier i snitt.

Resultat per aktie, kr efter utspadning
Resultat efter skatt dividerat med antalet aktier i snitt inklusive
utestadende optionsprogram (292 400 st)

Eget kapital per aktie fore utspadning, kr
Eget kapital dividerat med antalet aktier i snitt.

Eget kapital per aktie efter utspadning, kr
Eget kapital dividerat med antalet aktier i snitt inklusive utestaende
optionsprogram (292 400 st).

Moderbolaget

Moderbolaget ar bade ett holdingbolag for administrationen kring
bdrsen samt ett operativt bolag dar Jays Headphones rorelse
ingar.

Bolaget levererade under 2019 totala intakter om 47.8 mkr
(49.8 mkr) vilket ar en minskning jamfort med 2018, som
foljd av forandrade bedémning avseende egen nedlagd tid
vid redovisning av aktiverat arbete for egen rakning samt
omklassificering av valutakursvinster (och forluster) till
handelsvaror.

Rorelseresultatet efter finansiella poster landar pa -14.5 mkr
(-14.2 mkr) vilket ar i paritet med foregaende ar dar bolaget aven
tagit engangskostnader i och med den forlorade tvisten med fore
detta storagaren och ordféranden om 2 mkr.

Narstaendetransaktioner

Anders Bruzelius och Erik Fischbeck, styrelseordférande
respektive styrelseledamot i Moderbolaget, har anlitats som
konsulter for att bitrada vid due diligencen som foregick forvarvet
av KAVAJ respektive Clint under aret. For uppdragen utgick en
totalt ersattning om 214 Tkr.

Gert Nordin, styrelseledamot i moderbolaget, har kopt i varor
under aret for cirka 77 Tkr.

Moderbolaget har en utestdende revers for de gamla Krusell
agarna om 2 534 Tkr som kommer amorteras av enligt
uppgorelse med respektive fore detta agare.

Flerarsdversikt Koncernen 201901 01
(Tkr) 201912 31

12 man
Summa intakter 125043
Rarelseresultat (EBITDA) -14 357
Res efter finansnetio -24 325
Bruttomarginal 48%
Rérelsemarginal -18%
Balansomslutning a2 157
Soliditet 59%
Flerarséversikt Moderbolaget 20190101
(Tkr) 201912 3

12 man
Summa intakter 47 800
Rdrelseresultat (EBITDA) -9 084
Res efter finansnetto -14 487
Bruttomarginal 27%
Rérelsemarginal -26%
Balansomslutning 85 832
Soliditet 74%

20180101 20170501 20160501 20150501
201812 31| 20171231 2017 04 30, 2016 04 30
12 man 8 man 12 man 12 man

98 273 21980 a7 999 49 293

-10 208 -13 972 -18 994 -11 162
-16 219 -16 821 -22 000 -13 359
46% 25% 18% 29%

-15% -76% -58% -27%

100 446 28782 38 872 61 878
44% 35% 48% B5%
201801 01 2017 05 01 2016 D5 01 201505 01
201812 31| 20171231| 201704 30 201604 30
12 man 8 man 12 man 12 man

49 752 21980 37 999 49 293

-10 681 -13 972 -18 994 -11 162
-14 199 -16 821 -22 000 -13 359
29% 25% 18% 29%

-27% -76% -58% -27%

86 200 29 782 38 872 61878
52% 35% 48% 65%
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Aktiekursens utveckling 2018-01-02—2019-12-31
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I \/olym Kurs
Bolagets 10 storsta dgare
# Aktieagare per den 2019-12-31 Antal aktier Andel av kapital
och roster
1 | Gronsakshuset i Norden AB 9 564 294 9,8%
2 | Erik Fischbeck, privat innehav och via bolag 8 141 133 8,3%
3 | Gert Nordin 7 261 761 7,4%
4 | Novo Utbildning AB 7012952 7.2%
5 | Forsakringsaktiebolaget, Avanza Pension 4 229 954 4,3%
6 | UlIf Sandberg 4161 316 4,3%
7 | Clearstream Banking S.A. 3782 391 3,9%
8 | CBSG-OCBC Sec PTE LTD-Client A/C 3659 467 3,7%
9 | David Sanpen 3 504 585 3,6%
10 | Ganelston Investments Limited 3 259 467 3,3%
Totalt, 10 storsta agare 54 577 320 55,8%
Ovriga aktiedgare 43 258 579 44,2%
Totalt antal aktier 97 835 899 100,0%
Data per aktie
2019-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Antal aktier vid periodens slut fore spadning 97 835899 53485122 29 866 670
Antal aktier vid periodens slut efter spadning 98 128 299 53777 522 29 906 670
Antal aktier i snitt under perioden fére spadning 79 640270 44 497 821 27 837 312
Antal aktier i snitt under perioden efter spadning 79932670 44 770056 27 844 169
Resultat per aktie fére spadning, kr 0,30 0,34 0,60
Resultat per aktie efter spadning, kr 0,30 0,34 0,60
Eget kapital per aktie fore spadning, kr 0,56 0,80 0,35
Eget kapital per aktie efter spadning, kr 0,56 0,79 0,35

Utdelning per aktie, kr
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Teckningsoptioner

Optionsprogram 2017 och Styrelse-Optionsprogram 2017
(implementerat rikenskapsaret 2018)

Optionsprogram 2017 riktades till VD och vissa nyckelanstallda

i Bolaget och Styrelse-Optionsprogram 2017 riktades till
styrelseledamoter i Bolaget. Totalt har 40 000 teckningsoptioner
forvarvats av nyckelanstallda i bolaget, vilka berattigar till teckning
av 40 000 aktier i Optionsprogram 2017. Styrelse-Optionsprogram
2017 utgick i sin helhet efter ett enhalligt beslut av Bolagets
huvudagare, tillika Bolagets nya styrelse per januari 2018.
Teckning av aktier till en teckningskurs om 3,7 SEK per aktie sker
under perioden, 19 november 2020 till och med 19 december
2020.

30 juni 2021. Teckningskursen for aktier som tecknas med

stod av teckningsoptionerna har faststallts till 4.10 SEK vilket
motsvarar 200 procent av den genomsnittliga borskursen for
Northbaze-aktien under matperioden den 16 — 24 april 2018.
Teckningskursen ska erlaggas kontant. Bolaget ska aga ratt
men inte skyldighet att pa begaran fran deltagare som inte har
mojlighet erlagga teckningslikvid i kontanter att till marknadspris
forvarva ett sadant antal teckningsoptioner som méjliggér for
deltagaren att utnyttja aterstaende teckningsoptioner for att
teckna aktier varvid teckningslikviden erlaggs genom kvittning mot
fordran pa avyttrade teckningsoptioner.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel:

Optionsprogram 2018 Overkursfond 123 918 969

Genom Optionsprogram 2018 riktat till nyckelpersoner i Balanserat resultat - 63918 969

Bolaget har 252 400 teckningsoptioner forvarvats, vilka Arets resultat - 14 486 547

berattigar till teckning av 252 400 aktier. Teckning av aktier Disponeras sa att i ny rakning 6verfores 45 500 229

ska ske under tiden fran och med 1 juni 2021 till och med

Aktiekapitalets utveckling

Férdndringav ~ Totaltantal ~ Okning av Kvotv.  Totalt

Ar Ménad Hindelse antal aktier aktier aktiekapital (kr)  (kr) aktiekapital (kr)
2011 Januari Nyemission 283 334 3190134 113 333,60 04 1276 053,60
2011 Januari Konvertibel inlésen 112 338 3302472 44 935,00 0,4 1 320 988,60
2011 Februari Konvertibel inlosen 66 503 3368 975 26 601,20 0,4 1 347 589,80
2011 Februari Konvertibel inlésen 75092 3444,07 30 036,80 0.4 1377 626,60
2011 April Konvertibel inlésen 25072 3469139 10 029,00 0,4 1 387 655,60
2011 Juni Minskning aktiekapital 3469139 -871 045,55 0,15 516 610,05
2011 September Konvertibel inlosen 50 000 3519139 7 446,00 0,15 524 056,05
2011 Oktober Nyemission 2 346 092 5865 231 349 379,82 0,15 873 435,87
2012 Februari Teckning genom TO 2 77 880 5943111 11 597,89 0,15 885 033,57
2012 Mars Teckning genom TO 1 23200 5966 311 3 454,89 0,15 888 488,45
2012 Mars Teckning genom TO 2 277 195 6 243 506 41 279,20 0,15 929 767,66
2012 April Teckning genomTO 2 799713 7043219 119 091,31 0,15 1048 858,96
2012 Oktober Teckning genom TO 1 255 200 7 298 419 38 003,76 0,15 1086 862,72
2012 December Teckning genom TO 1 23200 7 321619 3454,89 0,15 1090 317,61
2013 Oktober Fondemission - 7321619 7 925,24 0,15 1098 242,85
2015 Juni Nyemission 10 982 428 18 304 047 1647 364,20 0,15 2 745 907,05
2017 Juni Nyemission 4 895 953 23200 000 734 392,95 0,15 3480 000,00
2017 Juni Nyemission 6 666 670 29 866 670 1000 000,50 0,15 4 480 000,50
2018 Mars Nyemssion 9 955 556 39822 226 1493 333,40 0,15 5973 333,90
2018 Mars Nyemission 625028 40 447 254 93 754,20 0,15 6 067 088,10
2018 Augusti Apportemission 13 037 868 53485 122 1955 680,20 0,15 8 022 768,30
2019 April Aportemission 3406 332 56 891 454 510 949,80 0,15 8533718,10
2019 Juni Nyemission 17 775 880 74 667 334 2 666 382,00 0,15 11 200 100,10
2019 Juni Nyemission 23 168 565 97 835 899 3475 284,75 0,15 14 675 384,85
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Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Formaga att hantera tillvaxt

Om koncernen inte lyckas hantera en kommande tillvaxt pa ett
effektivt satt kan det paverka bolagets verksamhet, finansiella
stallning och resultat negativt. Bolagets ledning arbetar
férebyggande genom att sakerstalla att det finns effektiva
processer for att kunna genomféra bolagets affarsplan aven vid en
kraftig expansion.

Distributorer och aterforsaljare

Koncernen har ett brett natverk av aterférsaljare genom utvalda
distributorer pa olika geografiska marknader, dar distributéren
oftast ges exklusiv ratt att representera koncernens produkter
pa den aktuella marknaden. Forlusten av en storre distributor
eller aterforsaljare skulle pa kort sikt kunna medféra en negativ
paverkan pa bolagets omsattning och resultat. Bolaget minimerar
risken genom att Idpande ha en nara dialog med distributérerna
samt sakerstélla att samarbetet ar [Ionsamt for bada parter.
Bolaget har aven val formulerade distributérsavtal som reglerar
villkoren pa ett satt som minimerar risken for bolaget.

Kreditrisker

Kreditrisk uppstar huvudsakligen genom kreditexponeringar

i utestdende fordringar. Individuella bedémningar av kunders
kreditvardighet och kreditrisk gors dar motparternas finansiella
stallning beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer.
Ledningen férvantar sig inte nagra forluster till foljd av utebliven
betalning fran motparter utéver vad som reserverats som osakra
kundfordringar.

Likviditetsrisker

Likviditetsrisk ar den risk som foreligger om koncernen inte
klarar sina betalningar till foljd av otillracklig likviditet och/eller
svarighet att f& krediter fran kreditgivare. Koncernen har férbattrat
sin finansiella stallning utifran den nya lanefinansieringen och
sakrad majlighet till beldning av fakturor utifran tillgangliga
lanefinansieringen och sakrad méjlighet till belaning av fakturor.
Pagaende och framtida projekt planeras kunna finansieras med
eget kapital och kreditutrymmen. Likviditetsrisken har minskat
till foljd av det nya finansieringsarrangemang som &r pa plats i
bdrjan av 2020 dar koncernens kreditram okat till 33.7 mkr och
med mojlighet att 6ka belaningslimiten for att félja koncernens
tillvaxtresa kommande ar.

Beroende av nyckelpersoner

Inom koncernen finns ett antal nyckelpersoner som ar av stor
vikt for Bolagets verksamhet. Kompetensen, erfarenheten och
engagemanget hos nuvarande personal i Northbaze spelar en
avgorande roll for Bolagets framtida utveckling. Skulle nagon,
eller nagra, nyckelpersoner valja att Iamna Bolaget kan det ha
en negativ inverkan pa verksamheten. Det finns aven en risk
for att rekrytering av ny personal till dessa positioner kan ta tid
och medféra 6kade kostnader for Bolaget, vilket kan fa negativa
konsekvenser for Bolagets verksamhet, finansiella stallning och
resultat.

Produktutveckling

Koncernen utvecklar egna produkter gentemot vad Bolaget
uppfattar vara marknadens krav. Produktutveckling ar forenat med
risker. Det kan visa sig att utveckling tar langre tid, kostar mer
pengar eller att den ursprungliga specifikationen ej motsvarar det
marknaden vill ha. | dessa fall kan det inte uteslutas att Bolagets
Idnsamhet och maojlighet att vaxa paverkas negativt.
Leverantorsrisk

Verksamheten i Bolaget ar beroende av ett flertal leverantorer och
att leveranser tillhandahalls pa fordelaktiga villkor. En uppsagning
eller en férsamring av villkoren i Bolagets leverantérsavtal

eller forsenad leverans riskerar, vid avsaknad av alternativa
leverantorer, att innebara ekonomiska forluster for Bolaget vilket
kan paverka Bolagets verksamhet, finansiella stallning och
resultat negativt.

Konjunkturutveckling

Bolagets utveckling och finansiella stallning ar delvis beroende
av faktorer utanfor Bolagets kontroll, sasom den allmanna
konjunkturen, marknadsforutsattningarna for kunderna och
férekomsten av nya konkurrerande produkter och tjanster. Det
finns en risk for att Bolagets kunder minskar sin efterfragan pa
Bolagets produkter som en effekt av den allméanna konjunkturen
och marknadsforutsattningarna, vilket kan medféra en forsdmrad
intjaningsformaga for Bolaget och darmed paverka Bolagets
resultat och finansiella stallning negativt.

Valutarisk

Med valutakursrisk avses risken for att valutakursférandringar
medfér negativ inverkan pa Bolagets resultatrakning,
balansrakning eller kassaflode. Valutakursrisker uppstar i
samband med betalningsfloden i utlandsk valuta samtidigt som
Bolaget redovisar i SEK. Koncernens storsta exponering mot
utlandsk valuta ar i dagslaget mot USD, eftersom samtliga
varuinkop sker i USD. Koncernens forsaljning pa den svenska
marknaden svarar for drygt en tredjedel av Bolagets totala
omsattning och Bolaget ar darutdver verksamt pa flertalet
internationella marknader. Intékterna pa dessa marknader
utgdrs huvudsakligen av EUR, vilket innebar en exponering for
forandringar i valutakursen mellan EUR och SEK, men Bolaget
ar aven exponerat mot exempelvis GBP. Framtida fluktuationer i
valutakurserna utgor en risk for att vardet av Northbaze forsaljning
minskar, vilket skulle medfora en negativ paverkan pa Bolagets
resultat och finansiella stallning. Northbaze har en ambition att 6ka
forsaljningen i framforallt USD for att balansera valutapaverkan
av inkopsposterna. Om denna ambition misslyckas eller inte nar
forvantad utvaxling riskerar valutaexponeringen mot USD aven

i framtiden att kvarsta som betydande, vilket kan ha en negativ
inverkan pa Bolagets resultat och finansiella stallning.

Miljofragor

Som en medveten koncern ar miljdansvar viktigt for Koncernen,
likval som att etiska uppférandekoder tillampas i produktionen och
bland dess underleverantorer. Koncernen verkar for att minska
paverkan pa naturen, genom tillverkningsprocessen, frakter m.m.
Inom detta faller ocksa att alla forpackningar skall tillverkas av
atervinningsbara material och dar den nya produktserien kommer
att paketeras i papper istéllet for plast for att minska paverkan pa
miljon.

Koncernen kréver ocksa att underleverantérer skall respektera:
manskliga rattigheter, uppratthalla en policy om ickediskriminering
och aven sorja for godtagbara arbetsforhallanden for sina
anstallda. Savitt styrelsen for Bolaget kanner till existerar inga
miljdproblem som bedéms vasentligen kunna paverka

Bolagets ekonomiska stallning.



NORTHBAZE GROUP AB ARSREDOVISNING JANUARI - DECEMBER 2019

FINANSIELLA RAPPORTER

Resultatrakning koncern

Jan 2019- Jan 2018-

Dec 2019 Dec 2018
SEK Not
Rérelsens intdkter
Nettoomsattning 1 119 849 884 96 117 407
Aktiverat arbete for egen rakning - 343 340
Valutakursvinster - 2012 881
Ovriga rorelseintakter 5195918 799018
Summa intakter 125 045 802 99 272 646
Rérelsens kostnader
Handelsvaror - 65244 205 - 53415794
Ovriga externa kostnader 4,6 - 35074458 - 26 964 640
Personalkostnader 3 - 39083 951 - 26762 469
Avskrivningar och nedskrivningar av
materiella och immateriella 5 - 7657 568 - 4945 948
Resultat fran andelar i intresseforetag 16 - 230268 - 151 958
Valutakursforluster - - 2313588
Ovriga rorelsekostnader - - 24 393
Summa rorelsens kostnader - 147 290450 - 114578790
Rérelseresultat - 22 244 648 - 15306 144
Finansiella poster
Rénteintakter och liknande resultatposter 7 13616 11 496
Rantekostnader 8 - 2117 592 - 772086
Valutakursvinster /-forluster 23 237 - 152 489
Summa finansiella poster - 2080739 - 913079
Resultat efter finansiella poster - 24 325 387 - 16219 223
Skatt pa arets resultat 9 67 357 888 102
ARETS RESULTAT - 24 258 030 - 15331121
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Balansrakning koncern

SEK Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Goodwill 10 26 867 561 22196 252
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 1 5 385 263 5312449
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 12 240 607 3095
32 493 431 27511796
Materiella anldggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 13 2349916 2478 116
Inventarier och verktyg 14 3524 691 4757 928
5874 607 7236 044
Finansiella anldggningstillgdngar
Andglar i intresseféretag 16 1402 983 1492438
Andra langfristiga fordringar 17 732948 619 930
Uppskjuten skattefordran 18 2420 311 2421 359
4 556 242 4533727
Summa anlaggningstillgangar 42 924 280 39 281 567
Omsattningstillgangar
Varulager m m
Ravaror och férnédenheter 8 371971 5840711
Varor under tillverkning 4109015 2997132
Fardiga varor och handelsvaror 20 412 922 14782 605
Forskott till leverantdrer 1752756 3832777
34 646 664 27 453 225
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 855 893 23 166 824
Skattefordringar 1027 182 677 533
Fordringar hos intresseféretag 111 361 -
Ovriga fordringar 882842 872 568
Forutbetalda kestnader och upplupna intakter 19 928 688 733 309
6 805 966 25450 234
Kassa och bank 26 7780 154 8261216
Summa omsattningstillgadngar 49 232 784 61 164 675
SUMMA TILLGANGAR 92 157 064 100 446 242
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SEK 2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 14 675 385 8022 768
Ovrigt tillskjutet kapital 123918 972 97 431 816
Annat eget kapital inkl arets resultat - 83 924 442 61165778
54 669 915 44 788 806
Summa eget kapital 54 669 915 44 288 806
Skulder
Avséttningar
Uppskjuten skatteskuld 18 450 292 503 792
Ovriga avsattningar 20 1871 666 4 800 000
2 321 958 5303 792
Langfristiga skulder 21
Leasingskulder 242141 246 675
Kortfristiga skulder
Checkrakningskredit 22 - 1479778
Skulder till kreditinstitut 22 6 681417 18 995 000
Forskott fran kunder 1733766 14 569
Leverant&rsskulder 13 241 642 10795 969
Skulder till intresseféretag - 876 671
Leasingskulder 267 790 361 604
Ovriga skulder 3638452 10067 327
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 24 9 359 983 8016 051
34 923 050 50 606 969
Summa skulder 37 487 149 56 157 436
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 92 157 064 100 446 242
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Férandring av eget kapital - Koncernen

Annat eget kapital
Balanserat
Owrigt tillskjutet resultat inkl arets Totalt
SEK Aktickapital kapital resultat Summa eget kapital
Eget kapital 2018-01-01 4 480 001 52 152 182 - 46 060 340 10 571 843 10 571 843
Omforing enligt stamma:
Arets resultat - 15331121 - 15331121 15331121
Nyemissioner 3542 767 47 445 061 50 987 828 50 987 828
Kostnader hanférliga till
emission 2165 427 - 2165 427 2165427
Omrékningsdifferens 172 679 172 679 172 679
Optionsprogram personal 53 004 53004 53 004
Eget kapital 2018-12-31 8 022 768 97 431 816 - 61165778 44 288 806 44 288 806
Eget kapital 2019-01-01 8 022 768 97 431 816 - 61165778 44 288 806 44 288 806
Omféring enligt stamma:
Arets resultat - 24 258 030 - 24 258 030 24 258 030
Nyemissioner 6 652 617 33603716 40 256 333 40 256 333
Kostnader hanférliga till
emission 7373713 - 7373713 7373713
Omriakningsdifferens 1756519 1756519 1756519
Omklassificering inbetalda
optionspremier 257153 - 257 153 - =
Belopp per 2019-12-31 14 675 385 123 918 972 - 83924 442 54 669 915 54 669 915

EGET KAPITAL

Aktiekapitalet bestar av 97 835 899 st A-aktier med kvotvarde 14 675 384,85 kr (53 485 122 st A-aktier med kvotvarde 8 022 768,30 kr).
Koncernen har tidigare redovisat emissionskostnader under balanserat resultat till och med 2017, det ar omfort till dvrigt tillskjutet kapital

enligt K3. Ingaende varden ar omraknade.
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Kassafl6desanalys koncern

Jan 2019 - Jan 2018 -
Dec 2019 Dec 2018

SEK Not
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fare skatt - 24 325 387 16 219 223
Justeringar fiir poster som inte ingr i kassaflidet 25 2990137 5122299
Betald skatt - 38 103
Kassaflide fran den lépande verksamheten
fare farandringar i rérelsekapitalat - 21 335 250 11 135 027
Forandringar i rorelsekapitalet:
Firandring av varulager - 4 795 536 061 747
Farandring av kortfr fordringar 19 356 773 9 540 305
Farandring av kortfr skulder - 3 366 405 2 482 688
Kassaflade fran den lopande verksamheten - 10 140 418 24 099 747
INVESTERING SVERKSAMHETEN
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar - 2 048 601 701 551
Investeringar i materialla anlaggningstillgangar - 1 061 583 1011918
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar - 3598 078 4 394 949
Aterbetalning av finansiella anlaggningstillgangar 213610 -
Farsdljning av finansiella anldggningstillgangar 134 895 1 544 935
Kassaflade fran investeringsverksamheten - 6359757 4 563 483
FINAN SIERIN G SVERKSAMHETEN
Amaortering av finansiella skulder - 19 168 348 644 570
Upptagna nya finansiella skulder 6 681 417 18 985 000
MNyemission 29 476 289 16 879 624
Farandring av checkrakningskredit - 1479 778 187 583
Inketalda optionspremier - 53 005
Kassaflade fran finansieringsverksamheten 15 509 580 35 450 642
ARETS KASSAFLODE - 990 595 6787 412
Likvida medel arets barjan 8 261 216 1473804
Valutadifferensi likvida medel 509 533
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 26 7 780 154 8 261 216
Tillaggsupplysningar till kassaflédesanalysen
Erhéllen ranta 36 853 11 496
Erlagd ranta - 2117 582 772 086
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Resultatrdkning moderbolag

Jan 2019- Jan 2018-

Dec 2019 Dec 2018
SEK Not
Rorelsens intakter
Nettoomsattning 1,27 47 799 562 47 192 129
Aktiverat arbete for egen rakning - 343 340
Valutakursvinster - 2082211
Ovriga rérelseintékter 926 133995
Summa intakter 47 800 488 49 751 675
Rorelsens kostnader
Handelsvaror - 34 702 421 - 35140 432
Ovriga externa kostnader 4,6 - 14 407 073 - 14 346 155
Personalkostnader 3 - 7774517 - 8 905 047
Awskrivningar och nedskrivningar av
materiella och immateriella 5 - 3295220 - 2724 344
Valutakursférluster - - 2016 807
Ovriga rorelsekostnader - - 24 393
Summa rorelsens kostnader - 60 179 231 - 63 157 178
Rérelseresultat - 12378743 - 13 405 503
Finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 7 20 667 15161
Valutakursvinster - -
Rantekostnader 8 - 2033590 - 808 184
Valutakursforluster - 94 881 -
Summa finansiella poster - 2107804 - 793023
Resultat efter finansiella poster - 14 486 547 - 14198 526
Skatt pa rets resultat 6 - -
ARTS RESULTAT - 14 486 547 - 14198 526
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Balansrakning moderbolag

SEK Not 2019-12-31 2018-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 1" 5385 263 5312 449

Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier och verktyg 14 2707 178 3359020

Finansiella anldggningstillgdngar

Andelar i koncernféretag 15 58 236 704 53267 252

Andra langfristiga fordringar 17 65 000 231000
58 301 704 53498 252

Summa anlaggningstillgangar 66 394 145 62 169 721

Omsattningstillgangar

Varulager m m

Fardiga varor och handelsvaror 10 678 464 8372720

Forskott till leverantorer 1499 334 3317 564
12177 798 11 690 284

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1911011 12 158 285

Fordringar hos koncernféretag 2529436 -

Skattefordringar 393582 262815

Ovriga fordringar 8 850 50 785

Forutbetalda kostnader och upplupna intakte 19 520 671 188 158

5363 550 12 660 043

Kassa och bank 26 1896013 379 541

Summa omséttningstillgangar 19 437 361 24 729 868

SUMMA TILLGANGAR 85 831 506 86 899 589
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Balansrakning moderbolag

SEK 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 28

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 675 385 8022 768

Fond for utvecklingskostnader 3456179 3 383 365
18 131 564 11406 133

Fritt eget kapital

Overkursfond 123918 970 97 431 814

Balanserat resultat 63932194 49 403 707

Arets resultat 14 486 547 14198 526
45 500 229 33 829 587

Summa eget kapital 63 631793 45 235720

Skulder

Avséttningar

Ovriga avsattningar 20 1871 666 4 800 000

1871 666 4 800 000

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit 22 - 1479778

Skulder till kreditinstitut 22 3981417 15 000 000

Forskott fran kunder 1400 537 -

Leverantérsskulder 6 537 845 7008 216

Skulder till koncernféretag 3458 304 2 867 957

Ovriga skulder 2875034 8 985 907

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 24 2074 910 1522 011
20 328 047 36 863 869

Summa skulder 20 328 047 36 863 869

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 85 831 506 86 899 589
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Férandring av eget kapital - Moderbolaget

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Fond f&r
utvecklings- Balanserat Arets Summa
SEK Aktiekapita| kos tnader Overkursfond resultat resultat eget kapital
Eget kapital 2018-01-01 4 480 001 3153751 52 152 182 32 405 938 16821 153 10558 843
Omfaring enligt stamma: 16 821 153 16821153
Avrets resultat 14198 526 14 198 526
Farandring av fond
utvecklingskostnader 229 614 229614
Nyeml'ssioner 3542 747 47 445 061 50 987 828
Kostnader hanférliga till
emission 2165 429 2165429
Optionsprogram pers onal 53004 53004
Eget kapital 2018-12-31 8022768 3383 365 97431 814 49 403 701 14 198 526 45235720
Eget kapital 2019-01-01 8022768 3383365 97 431814 49 403 701 14 198 526 45235720
Omfaring enligt stdmma: 14198 526 14198 526
Arets resultat 14 486 547 14 486 547
Forandring av fond
utvecklingskostnader 72 814 72814
Nyemissioner 6652 617 33403714 40 256 333
Kostnader hantorliga till
emission 7373713 7373713
Omklassificering inbetalda
options premier 257 153 257 153
Belopp per 2019-12-31 14 675 385 3456179 123918 970 63932194 14 486 547 63631793
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Kassafl6desanalys moderbolaget

Jan 2019 - Jdan 2018 -
Dec 2019 Dec 2018
SEK
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fire skatt 14 486 547 14 198 524
Justeringar fGr poster som inte ingér i kassaflddet a5 32095220 2405 397
Betsld skatt - 19 593
Kassafldde frén den Idpande verksamheten
fSre {rdndringar i rérelsekapitalet 11 191 327 11773534
Forandringar i rorelsekapitalet:
F&réndring av varulager 487 514 25770
F&rdndring av kortfr fordringar 7 296 493 & 025 862
F8rindring av kortfr skulder 4037 461 1 526 981
Kassaflode frén den Iopande verksamheten 8 419 809 19 300 609
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i immateriella anldggningstillgdngar 2017 476 382N
Investeringar i materiella anlaggningstill 698 717 1112 587
Investeringar i finansiella anldggningstillgdngar 4571 454 12422611
Aterbetslning av finansiella anldggningstillgéngar 186 000 -
Kassaflode frén investeringsverksamheten 7 041 647 13 893 409
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Amaortering av finansiella skulder 15 000 000 -
Upptagna nys finansiells skulder 3981417 15 000 000
MNyemission 29476 289 16 879 621
Féréndring av checkrdkningskredit 1479778 167 583
Inbetalds opticnsgremier = 53005
Kassaflode frén finansieringsverksamheten 16 977 928 32 100 209
ARETS KASSAFLODE 1516 472 1093 809
Likvids medel &rets bdran 379 541 1473 350
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 26 1896013 379 541
Tillaggsupplysningar till kassaflodesanalysen
Erhallaen ranta 20 667 15 161
Erlagd rdnta 2033590 808 184
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NOTER

Allméanna upplysningar

Arsredovisningen fér Northbaze Group AB (publ), 556697-4365,
for rakenskapsar 1 januari — 31 december 2019, har godkants
av styrelsen och verkstallande direktdren for publicering 27 april
2020 och kommer att forelaggas arsstamman den 27 maj 2020
for faststallande. Bolagets huvudsakliga verksamhets beskrivs i
forvaltningsberattelsen.

Redovisnings- och varderingsprinciper

Northbaze Group AB:s arsredovisning har upprattats enligt
arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).
Redovisningsprinciperna ar oférandrade i jamforelse med
féregaende ar om inget annat anges nedan.

Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterféretag ar foretag i vilka moderféretaget direkt eller indirekt
innehar mer an 50 % av rostetalet eller pa annat satt har ett
bestammande inflytande. Bestammande inflytande innebar en ratt
att utforma ett foretags finansiella och operativa strategier i syfte
att erhalla ekonomiska fordelar. Redovisningen av rorelseforvarv
bygger pa enhetssynen. Det innebar att forvarvsanalysen upprattas
per den tidpunkt da forvarvaren far bestammande inflytande.

Fran och med denna tidpunkt ses férvarvaren och den forvarvade
enheten som en redovisningsenhet. Tillampningen av enhetssynen
innebar vidare att alla tillgangar (inklusive goodwill) och skulder
samt intakter och kostnader medraknas i sin helhet dven for delagda
dotterforetag.

Anskaffningsvardet for dotterféretag beraknas till summan av
verkligt varde vid férvarvstidpunkten for erlagda tillgangar med
tillagg av uppkomna och évertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som ar direkt hanforliga till rorelseforvarvet
samt eventuell tillaggskopeskilling. | forvarvsanalysen faststalls
det verkliga vardet, med nagra undantag, vid forvarvstidpunkten
av forvarvade identifierbara tillgangar och évertagna skulder samt
minoritetsintresse. Minoritetsintresse varderas till verkligt varde vid
forvarvstidpunkten. Fran och med forvarvstidpunkten inkluderas

i koncernredovisningen det férvarvade foretagets intakter och
kostnader, identifierbara tillgangar och skulder liksom eventuell
uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmassig goodwill uppkommer nar anskaffningsvardet vid
forvarv av andelar i dotterforetag Overstiger det i férvarvsanalysen
faststéllda vardet pa det forvarvade foretagets identifierbara
nettotillgangar. Goodwill redovisas till anskaffningsvarde med
avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.
Goodwillen skrivs av under en tioarsperiod. Koncernledningen
upprattar arligen ett impairment-test for att sékerstalla att det finns
ett framtida atervinningsvarde som minst uppgar till det redovisade
vardet.

Intresseforetag

Aktieinnehav i intresseforetag, i vilka koncernen har lagst 20%

och hogst 50% av rosterna eller pa annat satt har ett betydande
inflytande Gver den driftsmassiga och finansiella styrningen,
redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden
innebar att det i koncernen redovisade vardet pa aktier i
intresseféretag motsvaras av koncernens andel i intresseforetagens
egna kapital, eventuella restvarden pa koncernmassiga éver- och
undervarden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat
med eventuella internvinster. | koncernens resultatrakning
redovisas som "Andel i intresseforetags resultat" koncernens
andel i intresseforetagens resultat efter skatt justerat for eventuella
avskrivningar pa eller upplésningar av forvarvade éver- respektive

undervarden, inklusive avskrivning pa goodwill/ upplésning av
negativ goodwill. Erhalina utdelningar fran intresseféretag minskar
redovisat varde. Vinstandelar upparbetade efter forvarven av
intresseféretagen som annu inte realiserats genom utdelning,
avsatts till kapitalandelsfonden.

Eliminering av transaktioner mellan koncernforetag och
intresseforetag

Koncerninterna fordringar och skulder, intakter och kostnader
och orealiserade vinster eller forluster som uppkommer vid
transaktioner mellan koncernféretag, elimineras i sin helhet.
Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med
intresseforetag elimineras i den utstrackning som motsvarar
koncernens agarandel i féretaget. Orealiserade forluster
elimineras pa samma satt som orealiserade vinster, men endast
i den utstrackning det inte finns nagon indikation pa nagot
nedskrivningsbehov.

Utlandsk valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har varderats till
balansdagens avistakurs. Transaktioner i utlandsk valuta omraknas
enligt transaktionsdagens avistakurs.

Bolaget nettoredovisar kursvinster och kursforluster pa
rorelsefordringar och rorelseskulder under handelsvaror inom
rorelseresultatet medan kursvinster och kursforluster pa finansiella
fordringar och skulder bruttoredovisas som finansiella poster.

Rapportering for geografiska marknader

Koncernens verksamhet ager framst rum pa foljande geografiska
marknaderna Norden, Europa (inklusive Ryssland), Asien och
Mellandstern och men har forsaljning aven i 6vriga delar av
varlden.

Intéktsredovisning

Forsaljning av varor redovisas nar vasentliga risker och fordelar
overgar fran saljare till kdpare i enlighet med forsaljningsvillkoren.
Bolagets forsaljning av varor i webshopen intaktsredovisas i sin
helhet vid forsaljningstillfallet. Férsaljningen redovisas efter avdrag
for moms och rabatter.

Leasingavtal

Leasingavtal klassificeras som finansiell eller operationell leasing.
Finansiell leasing foreligger da de ekonomiska riskerna och
formanerna som ar forknippade med agandet i allt vasentligt ar
Overforda till leasetagaren. | dvriga fall foreligger operationell
leasing.

Vid redovisning av finansiell leasing redovisas tillgangen som en
anlaggningstillgang i koncernens balansrakning och varderas
initialt till det lagsta av leasingobjektets verkliga varde och nuvardet
av minimileasingavgifterna vid ingangen av avtalet. | juridisk
person redovisas finansiella leasingavtal sdsom operationella
leasingavtal.

Vid operationell leasing kostnadsfors leasingavgiften over I6ptiden
med utgangspunkt fran nyttjandet. | koncernen finns bade
leasingavtal som klassificeras finansiella och sadana avtal som
klassificerats som operationella.
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Ersattningar till anstallda

Kortfristiga ersattningar i koncernen utgérs av 16n, sociala
avgifter, betald semester, betald sjukfranvaro, sjukvard och
bonus. Kortfristiga ersattningar redovisas som en kostnad och

en skuld da det finns en legal eller informell forpliktelse att betala
ut en ersattning. Ersattningar vid uppsagning utgar da foretaget
beslutar att avsluta en anstallning fére den normala tidpunkten
for anstallningens upphdrande eller da en anstalld accepterar ett
erbjudande om frivillig avgang i utbyte mot sadan ersattning. Om
ersattningen inte ger foretaget nagon framtida ekonomisk fordel
redovisas en skuld och en kostnad nar foretaget har en legal eller
informell forpliktelse att lamna sadan ersattning. Ersattningen
varderas till den basta uppskattningen av den ersattning som skulle
kravas for att reglera forpliktelsen pa balansdagen.

Skatter inklusive uppskjuten skatt

Aktuella skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler
som galler pa balansdagen. Uppskjutna skatter varderas utifran de
skattesatser och skatteregler som ar beslutade fore balansdagen.
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra
framtida skattemassiga avdrag redovisas i den utstrackning det

ar sannolikt att avdraget kan avraknas mot dverskott vid framtida
beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast nar det finns en legal
ratt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom férandring i uppskjuten skatt, redovisas i
resultatrakningen om inte skatten ar hanforlig till en handelse
eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. | sadana fall
redovisas aven skatteeffekten i eget kapital.

Immateriella och materiella anlaggningstillgangar
Anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar gérs
linjart dver den bedémda nyttjandetiden. Redovisat varde granskas
betraffande eventuell vardeminskning nar handelse eller andrade
forutsattningar indikerar att det redovisade vardet eventuellt inte
kommer att kunna atervinnas. Om det finns sadana indikationer och
om det redovisade vardet Overstiger det forvantade atervinningsbara
beloppet skrivs tillgangarna ned till det atervinningsbara beloppet,
vilket motsvarar det hdgsta av nettoforsaljningsvardet och
nyttjandevardet. | resultatrakningen redovisas nedskrivningar och
aterforingar av nedskrivningar i den funktion dar tillgangen nyttjas.

Utgifter for Iopande reparation och underhall gallande materiella
anlaggningstillgangar redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsforlust vid avyttring av en
anlaggningstiligang redovisas som Ovrig rérelseintakt respektive
Ovrig rorelsekostnad.

Féljande avskrivningsprocent tillampas:

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 20%

Inventarier och verktyg 20%

Goodwill 10%

Krusell och Kavaj ar efter forvarvet en integrerad del av koncernen
och forvarven férvantas bidra med positiva synergieffekter

under en lang tid framdver. Bedémningen har darfor gjorts att en
avskrivningsperiod pa 10 ar ar motiverad.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel
11, vilket innebar att vardering sker utifran anskaffningsvarde.
Finansiella instrument som redovisas i balansrakningen inkluderar
vardepapper, kundfordringar och évriga fordringar, kortfristiga
placeringar, leverantorsskulder, laneskulder och derivatinstrument.
Instrumenten redovisas i balansrakningen nar Bolaget blir part i
instrumentets avtalsmassiga villkor.

Finansiella tillgangar tas bort fran balansrakningen nar ratten att
erhalla kassafléden fran instrumentet har I16pt ut eller dverforts och
koncernen har éverfort i stort sett alla risker och férmaner som ar
forknippade med aganderatten.

Finansiella skulder tas bort fran balansrakningen nar férpliktelserna

har reglerats eller pa annat satt upphort.

. Kundfordringar och 6vriga fordringar redovisas som
omsattningstillgangar med undantag for poster med
forfallodag mer an 12 manader efter balansdagen, vilka
klassificeras som anlaggningstillgangar. Fordringar tas upp
till det belopp som forvantas bli inbetalt efter avdrag for
individuellt bedémda osakra fordringar.

. Laneskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde
efter avdrag for transaktionskostnader (upplupet
anskaffningsvarde). Skiljer sig det redovisade beloppet
fran det belopp som ska aterbetalas vid forfallotidpunkten
periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad 6ver lanets
16ptid med hjalp av instrumentets effektivranta. Harigenom
oOverensstammer vid forfallotidpunkten det redovisade
beloppet och det belopp som ska aterbetalas.

. Kortfristiga leverantorsskulder redovisas till
anskaffningsvarde.

Nedskrivningsprovning av finansiella anldggningstillgangar
Vid varje balansdag bedémer Bolaget om det finns nagon
indikation pa nedskrivningsbehov i ndgon av de finansiella
anlaggningstillgangarna. Nedskrivning sker om vardenedgangen
beddms vara bestaende. Nedskrivning redovisas i
resultatrakningsposten Resultat fran 6vriga vardepapper och
fordringar som ar anlaggningstillgangar. Nedskrivning for
tillgangar varderade till upplupet anskaffningsvarde beraknas
som skillnaden mellan tillgangens redovisade varde och
nuvardet av foretagsledningens basta uppskattning av de
framtida kassaflodena diskonterade med tillgangens ursprungliga
effektivranta. For tillgangar med rorlig ranta anvands den pa
balansdagen aktuella rantan som diskonteringsranta.

Nedskrivning av icke-finansiella anlaggningstillgangar

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade vardena
for icke-finansiella anlaggningstillgangar for att faststalla om det
finns nagon indikation pa att dessa tillgangar har minskat i varde.
Finns det sadan indikation beradknas tillgangens atervinningsvarde.
Om atervinningsvardet understiger redovisat varde gors en
nedskrivning som redovisas som kostnad i resultatrékningen.

Vid varje balansdag gér koncernen en beddmning om tidigare
nedskrivning inte langre ar motiverad. Om sa ar fallet aterfors
nedskrivningen delvis eller helt. En aterforing av en nedskrivning
redovisas direkt i resultatrakningen.

Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde
och dess nettoforsaljningsvarde pa balansdagen. Med
nettoforsaljningsvarde avses varornas beraknade forsaljningspris.
Varderingsmetoden innebar att inkurans i varulagret har beaktats.
Koncernen har i moderbolaget Northbaze Group dar Jays
Headphones ingar gjort en teknisk inkuransuppskattning per
produkt om det foreligger nagon inkurans medan 6vriga delar

av koncernen tilldmpat en vardering av de produkter som finns
kvar i lagret sex manader efter inképsdatum som skrivs ned
schablonmassigt med 20 % av inkdpsvardet om inte varde ar kant
vid bokslutsdagen.

Avsattningar

Avsattningar redovisas nar det finns en legal eller informell
forpliktelse till foljd av en tidigare handelse, det ar sannolikt att ett
utfléde av resurser kommer att kravas for att reglera forpliktelsen
och beloppen kan uppskattas pa ett tillforlitligt satt. Tidpunkten eller
beloppet for utflédet kan fortfarande vara osaker.

En avsattning redovisas till den basta uppskattningen av det
belopp som kravs for att reglera forpliktelsen pa balansdagen.
Avsattningar tas endast i ansprak for de utgifter som avsattningen
ursprungligen var avsedd for. Avsattningar diskonteras till sina
nuvarden dar pengars tidsvarde ar vasentligt.
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Kassaflodesanalys

Kassaflédesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det
redovisade kassaflédet omfattar endast transaktioner som medfort
in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, forutom kassamedel,
disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut
samt kortfristiga likvida placeringar som ar noterade pa en
marknadsplats och har en kortare 16ptid an tre manader fran
anskaffningstidpunkten.

Sparrade medel klassificeras inte som likvida medel.

Tvister

Bolaget ar efter avslutandet av tvisten med forre storagaren och
ordférande inte i nagon rattslig tvist med nagon part.

Bolagets styrelse kanner inte heller till ndgra omstandigheter
som skulle kunna leda till att nagot sadan rattsligt forfarande eller
skiljeforfarande skulle kunna uppkomma.

Redovisningsprinciper for moderbolaget
Moderbolaget tillampar samma varderingsprinciper som koncernen
férutom vad som beskrivs nedan.

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterféretag redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag
for eventuella nedskrivningar. | anskaffningsvardet inkluderas
forvarvsrelaterade kostnader och eventuella tillaggskopeskillingar.
Nér det finns en indikation pa att andelar i dotterféretag minskat i
varde gérs en berékning av atervinningsvardet. Ar detta lagre

an det redovisade vardet gors en nedskrivning.

Leasingavtal

Leasingavtal klassificeras som finansiell eller operationell leasing.
Finansiell leasing foreligger da de ekonomiska riskerna och
férmanerna som ar forknippade med agandet i allt vasentligt ar
Overforda till leasetagaren. | 6vriga fall foreligger operationell
leasing.

| moderbolaget redovisas finansiella leasingavtal sasom
operationella leasingavtal.

Vid operationell leasing kostnadsfors leasingavgiften over I6ptiden
med utgangspunkt fran nyttjandet. | koncernen finns bade
leasingavtal som klassificeras finansiella och sadana avtal som
klassificerats som operationella.

Uppskattningar och bedémningar

Koncernen gor uppskattningar och bedémningar om framtiden som
paverkar de i bokslutet redovisade resultat- och balansposterna.
Dessa bedémningar baseras pa historiska erfarenheter och de olika
antaganden som ledningen och styrelsen anser vara rimliga under
radande omstandigheter. | de fall da det ej ar mojligt att faststalla
det redovisade vardet pa tillgangar och skulder genom andra

kallor, ligger sadana uppskattningar och antaganden till grund fér
varderingen. Om andra antaganden gors eller andra omstandigheter
ar for handen, kan faktiskt utfall skilja sig fran dessa bedémningar.

Vérdering av immateriella anlaggningstillgangar

Bolagets immateriella anlaggningstillgangar bestar av goodwill,
balanserade utgifter for utvecklingsarbeten samt 6vriga immateriella
tillgangar.

Koncernen undersoker varje ar om nagot nedskrivningsbehov
foreligger for goodwill, i enlighet med den redovisningsprincip som
beskrivs ovan. Atervinningsvarden fér kassagenererande enheter
har faststallts genom berakning av nyttjandevarde. For dessa
berakningar maste vissa uppskattningar géras som ar beroende
av styrelsens och ledningens antaganden. Baserat pa dessa
antaganden foreligger inget nedskrivningsbehov av koncernens
goodwill.

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten avser framtagande

av nya produkter. Vardering har gjorts till anskaffningsvarde. De
balanserade utgifterna for utvecklingsarbeten bedéms aktiverbara
da koncernens framtida intékter ar beroende av foérsaljning av
dessa produkter. Bolaget bedémer att nyttjandeperioden for
balanserade utvecklingsutgifter uppgar till 5 ar. Men den faktiska
nyttjandeperioden kan vara kortare eller langre an 5 ar, beroende pa
den tekniska utvecklingen och konkurrenters agerande.

Vardering av aktier i dotterbolag

Om indikation pa nedskrivning av aktier i dotterbolag foreligger
beraknas atervinningsvardet for aktier i dotterbolag genom
berakning av nyttjandevardet vilket kraver att vissa antaganden
maste goras. Berakningarna utgar fran kassaflodesprognoser och
antaganden faststallda av bolagets ledning och styrelse efter basta
bed6émning.

Uppskjutna skattefordringar

| koncernen redovisas uppskjutna skattefordringar avseende
underskottsavdrag. Det redovisade vardet pa dessa skattefordringar
har provats pa bokslutsdagen och det har beddmts som sannolikt att
underskotten kan avréaknas mot 6verskott vid framtida beskattning.
Underskotten for vilka uppskjuten skattefordran redovisas forvantas
kunna utnyttjas inom en éverskadlig framtid.

Not 1 Nettooms attning per geografisk marknad (tkr) Koncernen Moderbolaget
20190101 20180101 201901 01 20180101
201912 31 201812 31 201912 31 201812 31
Norden 34 035 33521 22046 20635
Europa, inkl Ryssland 43 275 31283 20 222 18 230
Asien och Mellanostern 39 689 29 865 5149 7721
Nord- och Sydamerika 2850 1449 383 607
Totalt 119 850 96 117 47 800 47 192
Not 2 Ovriga rérels eintakter
Koncernen Moderbolaget
201912 31 201812 31 201912 31 201812 31
Aterford avsatining, tilld ggs képes kiling 4 800 000 0 0] 0
Ovrigt 395918 799018 926 133995
Totalt 5195918 799018 926 133995
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Not 3 Anstéllda och personalkostnader

Medeltal anstillda

Koncernen Moderbolaget
2019 01 01 20180101 20190101 20180101

201912 31 201812 31 201912 31 201812 31

Medeltal anstillda har varit

varav kvinnor

Kéns fordelning i styrelse och bolagsledning:
Styrels eledaméter
varav kvinnor

Verkstédllande direktorer och andra ledande
befatinings havare
varav kvinnor

Medeltalet anstéllda fordelas sig pa folande
lander:

Sverige
varav kvinnor
Thailand
varav kvinnor
Hong Kong
varav kvinnor

Tyskland

varav kvinnor

303 196 7 8
213 138 2 2
0 0 0

1 1 1 1

0 0 0 0
20 15 7 8
7 4 2 2
277 180 0 0
204 133 0 0
1 1 0 0

1 1 0 0

3 0 0 0

2 0 0 0
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Koncernen Moderbolaget
Léner och andra erséttningar 2012 0101 20180101 20190101 2018 01 01
20191231 20181231 20191231 2018 12 31
Styrelse och verkstéllande direktdr
Loner och andra ersattningar 3185952 2150 456 1219 200 1 360 600
Persionskostnader 448 941 529 658 241 161 278 053
3634 893 2 680 114 1 460 361 1638 653
Ovriga anstallda
Léner och andra ersattningar 27 691762 17 006 530 3954 298 3953484
Persionskostnader 1249715 957 226 331 620 591 228
28 941 477 17 963756 4 285918 4 544 712
Sociala avgifter 5085717 4 448 208 1 931 464 2 473 380
Summa vd och évriga anstéllda 37 662 087 25092078 7 677743 8 656745
Léner och andra erséttningar per individ
VD Henrik Andersson 2018 09 01 -> 1219 200 1 360 600 1219 200 1 360 600
VD Krusell, Ulf Sandberg 2018 06 01 -> 2019 617 946 789 856 0 0
0718
Ovriga ledande befaffningshavare 1573740 354 758 1573740 354758
Pensionskostnader per individ
VD Henrik Andersson 2018 09 01 -> 241161 278 053 241161 278053
VD Krusell, Ulf Sandberg 2018 06 01 -> 2019 143916 251 605 0 0
0718
Ovriga ledande befattningshavare 200 636 63 196 200 636 63196
Form aner per individ
VD Henrik Andersson 2018 09 01 -> 157 536 141743 157 536 141743
VD Krusell, Ulf Sandberg 2018 06 01 -> 2019 79105 129 637 0 0
0718
Ovriga ledande befattningshavare 158 039 59 584 158 039 59 584

Under ar 2018 och 2019 har inga styrelsearvoden betalats ut.

Avgangsvederlag:

Uppségningstiden for verkstallande direktdr uppgar till ¢ manader. Uppsigningstiden vid uppsagning fran Bolagets

sida uppgar till 2 m anader.
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Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och verkstéllande direktérens
férvalining, dvriga arbets uppgifter s om det ankommer pa bolagets revisor att utféra samt radgivning eller annat bitrade som
féranleds av iakitagels er vid sadan granskning eller genomférandet av s adana dvriga arbets uppgifter. Allt annat &r dvriga

uppdrag.

Koncernen Moderbolaget
20190101 20180101 20190101 201801 01

201912 31 20181231 201912 31 201812 31

PwC
Revis ions uppdraget 428 336 359 280 278 336 350 280
Revisionsverks amhet utéver
revisions uppdraget 0 42 600 0 42500
Skatteradgivning 0 0 0 0
Ovriga tjans ter 0 0 0 0
Totalt 428 336 401 780 278 336 401 780
Mot & Avskrivningar, nedskrivningar och aterféringar

Koncernen Moderbolaget

2019 12 31 201812 31 201912 31 201812 31

Avskrivningar pa m ateriella

. ) L 2 601 601 1 755 4585 1224 258 821 031
anldggningstillgangar
Awskrivmingar pa im m aterislla 5 055 967 3190453 2070962 1803313
anldggningstillgangar
Totalt T 657 5648 4 945 948 3 295 220 2724 344
Not 6 Operationella leasingavtal, Koncernenen Koncernen Moderbolaget

201901 01 2018 01 01 20190101 2018 01 01
201912 31 2018 12 31 201912 31 2018 12 31

Framtida minimileas eav gifter somska erlaggas
avseende icke uppsagningsbara leasingavtal:

Forfaller 1l betalning inom ett ar 3050 500 2990 967 332 235 332 235

F;E)rfaller till betalning senare an ett men inom 5 2 257 882 1088 133 358 106 358 108

ar

Forfaller till betalning senare &n fem ar 0 0 0 0
5 308 382 4 079 100 690 341 690 343

Under perioden kostnads férda leasingavgifter 5350 042 3645 919 1951755 1951 755

Bolagets leasingataganden galler operationell leasing av bilar, kontors- och fabriks lokaler.

Bilar leasas pa tre ar med mojlighet till utkdp och lokaler med varierande bindsperioder fran 3 ar ner tll 1 ar.

Not 7 Ranteintdkter och liknande res ultatposter

Koncernen Moderbolaget
201912 31 20181231 201912 31 201812 31
Rantor 13616 11 496 20 667 15161

Totalt 13616 11496 20 667 15161
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Not 8 Réntekos tnader

Koncernen Moderbolaget
201912 31 20181231 201912 31 201812 31
Rantekostnader 2117 592 772086 2033590 808 184
Totalt 2117 592 772 086 2033590 808 184
Not 9 Skatt
Skatt pa drets resultat Koncernen Moderbolaget
201912 31 20181231 20191231 201812 31
Aktuell skatt 14 905 -38 103 0 0
Upps kjuten skatt 52 452 926 205 0 0
Skatt pa arets resultat 67 357 888 102 0 0
2019 2018 2019 2018

Redovisat resultat fore skatt

Skatt berédknad enligt géllande skattes ats
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kos tnader
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intikter

Skatteeffekt av resultatandel i intress ebolag
Skatteeffekt pa utnyttiade, e] tidigare
redovis ade underskott

Skatteeffekt pa kostnader sominte ingar i
arets resultat

Skattemés s iga unders kotts avdrag for vilken
upps kjuten skatt ej redovisats

Ovrigt

Redovis ad s kattek ostnad

-24325387 16219 223

5205 633 3568 229
-666 929 -363 613
1032172 14 886
-49 276 -33 431
133 228 856 790
1577974 476 394
-7.165 445 -3584 415
0 -46 738

67 357 888 102

-14 486 547 .14 198 526

3100121 3123 676

-20 431 -42130
204

0

0

1577 974 476 394

-4 657 664 -3 558 144

0 0
0

Skattemdssiga unders kotts avdrag, Koncernen

Koncernenens skattemissiga underskott per 2019-12-31 beraknas uppga till 158 90 (125 261) TSEK.
Moderbolagets skatterndssiga underskott per 2019-12-31 beraknas uppga till -117 753 tkr (-95 989 tkr)

Den upptagna s kattefordran i koncernen planeras utnyttjas inomen dverskadlig tid.

Nagon upps kjuten skattefordran for Moderbolaget har ej bokats upp da det &r os akert om

framtida skattepliktiga dverskott pa mots varande belopp uppstar under den narmaste framtiden.
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Not 10 Goodwill Koncernen Moderbolaget
20190101 20180101 20190101 201801 01
201912 31 20181231 20191231 20181231
Ingdende anskaffnings varde 23571241 0 0 0
Genom férvérv av dotterforetag 7 598 306 23571241 0 0
Fors aljningar och utrangeringar 0 0 0 0
Utgéende ackumulerade 31169547 23571241 0 0
anskaffningsvérden
Ingdende avskrivningar -1 374 989 0 0 0
Fors aljningar och utrangeringar 0 0 0 0
Arets avskrivningar -2 926 997 -1 374 989 0 0
Utgaende ackumulerade avs krivningar -4 301 986 -1 374 989 0 0
Utgdende redovis at varde 26 867 561 22 196 252 0 0
Not 11 Balans erade utgifter for utvecklings arbeten Koncernen Moderbolaget
201901 01 20180101 20190101 201801 01
201912 31 201812 31 201912 31 20181231
Ingaende anskaffnings varde 12745 262 15617 894 12 745 262 15 617 894
Inkép 2017 476 358 211 2017 476 358211
Arets aktiverade utgifter, intern utveckling 0 343 340 0 343 340
Omklassificeringar 126 300 0 126 300 0
Forsaliningar och utrangeringar 0 -3 574183 -3 574183
Utgaende ackumulerade 14889038 12745262 14889038 12745262
ans kaffningsvarden
Ingaende avskrivningar -6 736 054 -8 500 895 -6 736 054 -8 500 895
Forséliningar och utrangeringar 0 3568 515 0 3568515
Arets avskrivningar -2070962 -1 803 674 -2 070 962 -1 803 674
Utgdende ackumulerade avs krivningar -8807 016 -6 736 054 -8 807 016 -6 736 054
Ingadende nedskrivningar -696 759 -696 759 -696 759 -696 759
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -696 759 -696 759 -696 759 -696 759
Utgdende redovis at varde 5385263 5312 449 5 385 263 5312449
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Not 12 Gvriga imm ateriella anldggningstillgéngar Koncernen Moderbolaget
201901 01 20180101 20190101 20180101
201912 31 20181231 20191231 20181231
Ingaende anskaffnings vérde 23 247 0 0 0
Inkép 31125 0 0 0
Genomférvarv av dotterféretag 263094 15471 0 0]
V alutakursférandring -19 597 7776 0 0
Utgaen de‘l ack umu lerade 297 869 23247 0 0
ans kaffningsvarden
Ingadende avskrivningar -20 152 0 0 0
Arets avskrivningar -58 008 -12115 0 0
V alutakursférandring 20 898 -8 037 0
Utgaende ackumulerade avs krivningar -57 262 -20 152 0 0
Utgaende redovis at varde 240 607 3095 0 0
Not 13 Mas kiner och andra teknis ka anldggningar Koncernen Moderbolaget
20190101 20180101 20120101 201801 01
201912 31 201812 31 201912 31 201812 31
Ingaende anskaffnings varde 2714 265 0 0 0
Inkép 237 637 9940 0 0
Genomforvarv av dotterféretag 0 2 742 957 0 0
Forsaliningar och utrangeringar -5 -7 592 0 0
Valutakursféréndring 62 362 -31 040 0 0
::lgsizr;fc:ﬁna;:vuér::;irade 3014 259 2714 265 0 0
Ingaende avskrivningar -236 149 0 0 0
Forsaliningar och utrangeringar 0 7 592 0 0
Arets avskrivningar -378 892 -269 279 0 0
V alutakursféréndring -49 302 25538 0 0
Utgdende ackumulerade avskrivningar -664 343 -236 149 0 0
Utgaende redovis at varde 2349 916 2478116 0 0
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Not 14 Inventarier och verktyg Koncernen Moderbolaget
201901 01 20180101 20190101 20180101
201912 31 201812 31 201912 31 201812 31
Ingaende anskaffningsvarde 7737 467 9 016 899 6222 254 9 016 899
Inkép 823 946 1186 487 698 717 1138 218
Genom férvary av dotterfdretag 106 506 1930 074 0 0
Forsaliningar och utrangeringar 37195 -4 434 981 0 -3 932 863
Omklassificeringar -126 300 0 -126 300 0
Valutakursféréndring 140 655 38 988 0 0
iiii:;?n?:vu;:;elimde 8719469 7737467 6794671 6222254
Ingaende avskrivningar -2 979 539 -5 831 071 -2 863 234 -5 831071
Forséliningar och utrangeringar 0 4 387 886 0 3888868
Arets avskrivningar -2222 709 -1 485 891 -1 224 259 -921 031
Valutakursférandring 7470 -50 463 0
Utgdende ackumulerade avs krivningar -5194778 -2 979 539 -4 087 493 -2 863 234
Utgdende redovis at varde 3524 691 4757 928 2707 178 3359 020
Finansiella leasing inkluderas om 509 932 608 279 0 0
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Not 15 Andelar i koncernféretag, Moderbolaget
Bolagets helagda dotterbolag Jays AB &r vilande och har under aret inte bedrivit nagon verksamhet.
Moderbolaget
20190101 20180101
201912 31 20181231

Ingaende anskaffningsvarde 53 267 252 39 334
Forvarv @769 452 53 227 918
Aterfard tilla ggs kopes kiling -4 800 000 0
Utgdende redovis at varde 58236704 53267 252

Innehav av andelar i dotterforetag utgors av foljande:

Koncernen Orgnr Sate Kapital andel
Jays AB 556698-8662 Stockholm 100%
Krusell United AB 556656-0123 Géteborg 100%
Kavaj GmbH HRB 14545 Tyskland 100%
Kapital- . Antal Bokf&rt Bokfdrt

ancle| ostandel andelar/  yx 4e 2019 virde 2018

aktier

Jays AB 100% 100% 1000 39 334 39 334
Krusell United AB 100% 100% 2 000 48 427 918 53 227 918
Kavaj GmbH 100% 100% 25000 @769 452 0

Under aret har 100% av Kavaj GmbH férvarvats av moderbolaget och inkluderats i koncernredovis ningen med belopp

avseende tiden efter forvarvstidounkten, 31 mars 2019. Kavaj GrmbH ar ett strategisk forvary fér att Sppna och accelera
koncernens férandrade férs aljnings modell dér koncernen ska salja mer mot B2C via bade egna och andras online
marknadsplatser.

Sedan férvarvstidpunkten har Kav aj bidragit med 11 073 TSEK till koncernens nettooms dttning och med - 1 644 TSEK

till koncernens Rorelseres ultat efter avs krivningar pa koncernméssiga dvervarden.

Not 16 Andelar i intresseféretag Koncernen Moderbolaget
201901 01 20180101 20190101 201801 01
201912 31 201812 31 201912 31 201812 31

Ingaende anskaffnings véarde 1492438 0 0 0
Genomforvarv av dotterféretag 0 1662 287 0 0
Avyttring -29 841 0 0 0
Arets resultatandel -200 427 -151 958 0 0
Valutakursférandringar 140813 -17 891 0 0
Utgaende redovis at varde 1402 983 1492 438 0 0
Innehav av andelar i intress eféretag utgdrs av féljande:
Koncernen Orgnr Sate Kapitalandel
Krusell (Trading) Company Limited 105555017030 Thailand 47%
Antal
Kapital- . andelar/ Bokfort
andel RSs tandel aktier  virde 2019

Krusell (Trading) Company Limited 47% 47% 490 000 1402 983
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Not 17 Andra langs iktiga fordringar

Koncernen Moderbolaget
201912 31 20181231 20191231 201812 31
Ingaende anskaffningsvarde 619930 293 530 231000 203 530
Tilkormmande fordringar 270000 326 400 20000 0
Avgaende fordringar -192 198 0 -186 000 -62 530
Valutakursférandringar 35216 0 0 0
Utgdende redovis at viarde 732948 619 930 65 000 231000
Fordran avser framforallt depos ition till hyresvard och Tullverket.
Not 18 Upps kjutna s kattefordringar och s kattes kulder Koncernen Moderbolaget
201912 31 20181231 20191231 201812 31
Ingédende balans 1917 567 0 0 0
Genom férvarv av dotterféretag 0 1939 752 0 0
Okning av unders kotts avdrag 0 409 579 0 0
Forandring avs eende temporéra s killnader 52 452 -431 764 0 0
Utgaende balans 1970019 1917 567 0 0
Koncernen Moderbolaget
201912 31 20181231 20191231 201812 31
Materiella anlaggnings tillgéngar -450 292 -503 792 0 0
Varulager 71000 72048 0 0
Skattemds s iga unders kottsavdrag 2 349 311 2 349 311 0 0
Utgdende balans 1970019 1917 567 0 0
Redovisat som
Upps kjuten skattefordran 2420311 2421 359
Upps kjuten skattes kuld -450 292 -503 792
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Not 19 Férutbetalda kos tnader och upplupnaintékter Koncernen Moderbolaget
201912 31 20181231 20191231 201812 31
Forutbetalda hyror 67 643 309 567 37 149 0
Forutbetalda fors dkrings kos tnader 0 64 670 0 33593
Ovriga poster 861045 359072 483 522 154 565
Summa 928 488 733 309 520 671 188 158
Not 20 Ovriga avs attningar Koncernen Moderbolaget
201912 31 20181231 20191231 201812 31
C)\rriga avs atningar 1871 666 4 800 000 1871 666 4 800 000
Summa 1871 666 4 800 000 1871 666 4 800 000
Avser beraknat tillkommande képeskiling vid férvary av dotterféretag
Not 21 Langfristiga s kulder
Inga s kulder som farfaller till betalning efter mer &n fem ar.
Not 22 Checkrédkningskredit och liknande poster Koncernen Moderbolaget
20191231 20181231 20191231 2018 12 31
Beviljad checkkredit 0 1 500 000 1 500 000
Nyttjad checkkredit 0 -1479778 -1479778
Beviljad lagerfinansiering 10 000 000 0 5000 000 0
Nyttjad lagerfinansiering -6 681417 0 -3981417 0
Beviljad factoringlimit 22 000 000 0 11 000 000 0
Nyttjad factoringlimit -10967 242 0 -7 617 880 0
Nyttjad fakturakredit 0 -5 254 625 0 -5 454 625

Koncernenen har 2019 ingen checkrékningskredit (1,5 mkr) och gick under 2019 in i ett factoringarrangem ang med en
limit om 24 mkrvarav cirka 11 mkr &r utnyttjat. 2018 hade bolaget ett fakturabelaningsuppldgg med en limit om 10 mkr.

Not 23 Stéllda s &kerheter och eventualforpliktels er Koncernen Moderbolaget
201901 01 201801 01 201901 01 2018 01 01
201912 31 201812 31 201912 3 201812 31

Avs eende s kuld till kreditins titut:

Foretags inteckningar 20 000 000 20 000 000 5 000 000 5 000 000

Pants att lager 14 317 027 0 7 883 857 0

Pants atta kundfordringar 0 5254 625 0 5 254 625

Summa stillda sdkerheter 34 317 027 25 254 625 12 883 857 10 254 625

Koncernenen har inga eventualforpliktels er.
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Not 24 Upplupna kos tnader och férutbetalda intékter Koncernen Moderbolaget
201901 01 2018 01 01 201901 01 20180101
201912 31 201812 31 201912 31 201812 31
Upplupna rantekos tnader 0 122 924 0 0
Upplupna personalkostnader 5327 166 3749 962 435 602 270 067
Upplupna sociala avgifter 1028 072 1145725 275823 290572
Ovriga poster 3004 745 2 997 440 1363485 961372
Summa 9 359 983 8016 051 2074910 1522011
Not 25 Jus teringar for poster som inte ingar i
kassaflodet, mm Koncernen Moderbolaget
2019 01 01 20180101 201901 01 201801 01
201912 31 201812 31 201912 31 20181231
Av- och nedskrivningar 7 657 568 4945 948 3295220 2724 344
Realis ations resultat -97 699 24 393 0 24 393
Aktiverat arbete f6r egen rékning 0 0 0 -343 340
Aterford avs atining tilld ggs képes kiling -4 800 000 0 0 0
Resultat fran andelar i intressebolag 230 268 151 958 0 0
Summa justeringar 2990137 5122 299 3295220 2405 397
Not 26 Likvida medel Koncernen Moderbolaget
201912 31 201812 31 201912 31 20181231
Banktillgodohavanden 7780154 8261 216 1896013 379 541
Likvida medel i kas s aflédes analys en 7780 154 8261216 1896013 379 541
Not 27 Ink&p och férs dljning mellan koncernféretag, Moderbolaget
Moderbolaget
201912 31 20181231
Andel av férs dlining som avser koncernbolag 5% 0%
Andel av inkdp s om avser koncernbolag 1% 0%

Not 28 Eget kapital, Moderbolaget

Aktiekapitalet bestar av 97 835 899 st A-aktier med kvotvarde 14 675 384,85 kr (53 485 122 st A-aktier

med kvotvarde 8 022 768,30 kr).

Not 29 Handelser efter arets utgang

. Coronavirusets snabba spridning kommer fa effekter pa bolagets verksamhet. Koncernens lager och inkOp ar sakrat for att snabbt
kunna bemota behovet nar vardagen atergar till det normala. Daremot bedéms viruset snabba spridning paverka resultatet negativt da
vara partners inom detaljhandeln bedéms senarelagga lanseringar av nya produkter och minska sina inkdp under en kortsiktig period.
Koncernen har vidtagit atgarder for att sakerstalla sin likviditet och ser aktivt dver behoven av att utnyttja den svenska regeringens
olika stéd och verktyg som nu finns tillgangliga. Genom omstrukturerings- och besparingsprogrammet star koncernen férberedd infor
en kortsiktig lagre efterfragan och koncernen star finansiellt battre i och med det nya finansieringsavtalet som tecknades under bérjan

av 2020.
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Stockholm den 27 april 2020

Anders Bruzelius Erik Fischbeck
Styrelseordférande Ledamot

Gert Nordin Ulf Sandberg
Ledamot Ledamot

Henrik Andersson
VD

Var revisionsberattelse har avgivits den 27 april 2020
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Palmgren
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERATTELSEN

Rapport om arsredovisningen och

koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen fér Northbaze Group AB (publ) for ar 2019.
Bolagets arsredovisning och koncernredovisning ingar pa sidorna
13-44 i detta dokument.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och
koncernredovisningen upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
rattvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella
stallning per den 31 december 2019 och av dessas finansiella
resultat och kassaflode for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens och
koncernredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatrakningen
och balansrakningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt
god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Annan information an arsredovisningen och
koncernredovisningen

Detta dokument innehaller aven annan information an
arsredovisningen och koncernredovisningen och aterfinns pa
sidorna 1-12 samt 48-52. Det ar styrelsen och verkstallande
direktéren som har ansvaret for denna andra information.

Vart uttalande avseende arsredovisningen och
koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi
g0r inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra
information.

| samband med var revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen ar det vart ansvar att Iasa den information
som identifieras ovan och évervaga om informationen i

vasentlig utstrackning ar oférenlig med arsredovisningen och
koncernredovisningen. Vid denna genomgang beaktar vi aven den
kunskap vi i 6vrigt inhdmtat under revisionen samt bedémer om
informationen i 6vrigt verkar innehalla vasentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utférts avseende denna
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehaller
en vasentlig felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera detta. Vi har
inget att rapportera i det avseendet.

Upplysning av sarskild betydelse

Vi vill fasta uppmarksamheten pa avsnittet "Finansiell stéllning och
likviditet” i forvaltningsberattelsen dar det framgar att under senare
delen av forsta kvartalet 2020 har spridningen av COVID-19
viruset inneburit en 6kad osakerhet i bolagets prognoser och
styrelsen och VD beddmer att det finns en risk att bolagets
forsaljning under kommande manader 2020 kan paverkas
negativt. Beaktat osdkerheten i hur férsaljningen kan komma att
paverkas av COVID-19 foreligger osakerhet kring om ytterligare
finansiering kan komma att behévas under 2020.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for
att arsredovisningen och koncernredovisningen upprattas och att
de ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstallande direktéren ansvarar aven for den interna kontroll
som de bedémer ar nédvandig for att uppratta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehaller nagra vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.
Vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstallande direktoren for bedémningen
av bolagets och koncernens formaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nar sa ar tillampligt, om forhallanden som kan
paverka formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas
dock inte om styrelsen och verkstallande direktéren avser att
likvidera bolaget, upphdra med verksamheten eller inte har nagot
realistiskt alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida
arsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte
innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, och att Iamna en revisionsberattelse
som innehaller vara uttalanden. Rimlig sakerhet ar en hoég grad av
sakerhet, men ar ingen garanti for att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka

en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan
uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara
vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas
paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i
arsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen

av arsredovisningen och koncernredovisningen finns pa
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.
se/revisornsansvar. Denna beskrivning ar en del av
revisionsberattelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och

andra férfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen har vi aven utfort en revision av styrelsens
och verkstallande direktérens forvaltning fér Northbaze Group AB
(publ) for ar 2019 samt av forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget
i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstallande direktoren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &@r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.
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Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid férslag till utdelning
innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen
ar férsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och
koncernens verksamhetsart, omfattning och risker staller pa
storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stallning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen
av bolagets angelagenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlbpande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska
situation, och att tillse att bolagets organisation ar utformad sa
att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska
angelagenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande

satt. Den verkstallande direktdren ska skdta den I6pande
forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och
bland annat vidta de atgarder som &r nédvandiga for att bolagets
bokféring ska fullgéras i dverensstdmmelse med lag och for att
medelsforvaltningen ska skotas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av forvaltningen, och darmed
vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhamta revisionsbevis
for att med en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot eller verkstéllande direktoren i nagot vasentligt
avseende:

. foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon
férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget

. pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och darmed vart uttalande om detta, ar
att med rimlig grad av sakerhet beddma om forslaget ar forenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hég grad av sakerhet, men ingen garanti
for att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptacka atgarder eller forsummelser som kan
féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag
till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar férenligt med
aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av
forvaltningen finns pa Revisorsinspektionens webbplats: www.
revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ar en
del av revisionsberattelsen.

Goteborg den 27 april 2020

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Palmgren
Auktoriserad revisor
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KOMPLETTERANDE INFORMATION

Redovisningsvaluta

Bolagets redovisningsvaluta dr SEK

Legal struktur

Bolagets verksamhet bedrivs i enlighet med aktiebolagslagen
(2005:551). Moderbolaget Northbaze Group AB (publ), org nr
556697-4365, ar ett svenskt publikt aktiebolag som bildades den
20 december 2005 och registrerades hos Bolagsverket den 25
januari 2006. Bolaget har sitt sate i Goteborgs kommun. Bolagets
firma och handelsbeteckning ar Northbaze Group AB (publ). Enligt
bolagsordningen ska Bolaget bedriva forsaljning, utveckling,
marknadsforing och support av ljudprodukter samt att aga och for-
valta aktier i dotterbolag, forvalta varumarken, moénsterskydd och
patent. Bolaget ar moderbolag till tre direktdgda dotterbolag, JAYS
R&D AB, org. nr 556698-8662, som bildats i Sverige och har sitt
sate i Vasteras kommun, Krusell United AB, org. nr 556656—0123,
som bildats i Sverige och har sitt sate i Vastra Gotalands Lan och
det tyska bolaget Kavaj GmbH, org. nr HRB 14545 med registre-
rad adress i Biberach i Tyskland.

Krusell United AB ar i sin tur moderbolag till Krusell International
AB, org. nr 556542-3091 som bildats i Sverige och har sitt sate
i Vastra Goétalands lan och Krusell Thailand Co Ltd registrerat i
Thailand. Krusell Thailand Co Ltd &ger i sin tur 100 procent av
bolaget Krusell Hong Kong Co Ltd och 47 procent av bolaget
Krusell Trading Co Ltd.

Vasentliga avtal

Bolagets mest vasentliga avtal &r ingangna med i férsta hand dis-
tributorer. Distributionsavtalen ar ingangna med olika distributorer i
olika lander. Dessa distributionsavtal &r huvudsakligen i éverens-
stdmmelse med ett standardiserat distributionsavtal som Bolaget
har tagit fram tillsammans med en extern legal radgivare. Centrala
regleringar i det standardiserade distributionsavtalet innefat-

tar normalt att distributéren erhaller en exklusiv distributionsratt
avseende ett visst geografiskt omrade, att det ar distributéren som
ansvarar for alla regulatoriska krav i sitt geografiska omrade, att
avtalet galler i 24 manader, samt att Bolagets ansvar ar foremal
for langtgaende ansvarsbegransningar. Det standardiserade
distributionsavtalet stadgar att svensk lag skall vara tillamplig
samt att eventuella tvister skall avgoras av svensk domstol. Det
kan dock inte uteslutas att vissa utlandska jurisdiktioner (sarskilt
utanfér EU) skulle kunna ha begransningar avseende giltigheten
av lagvalet och jurisdiktionsvalet. Vidare kan inte uteslutas att
vissa utlandska jurisdiktioner har tvingade lagbestdmmelser till
forman for en exklusiv distributor. Det kan t.ex. vara fraga om
skyldighet att tilldmpa en viss minsta uppsagningsperiod eller en
ratt for den exklusive aterforsaljaren att fa en ersattning vid avta-
lets upphdrande. Bolagets globala ramavtal med Brightstar Corp.
stipulerar inte exklusivitet att sélja Northbaze produkter pa de
aktuella marknaderna som avtalet omfattar. Avtalet innebar 6kade
ataganden for Bolagets sida, jamfort med Bolagets standardavtal.

Immateriella rattigheter

Bolagets produkter har utvecklats internt och Bolaget ager den
know-how och de immateriella rattigheter som kan finnas avs-
eende produkterna. Bolaget har inte dverlatit nagra immateriella
rattigheter till tredje man. Bolaget har inte heller upplatit nagon
nyttjanderatt till immateriella rattigheter avseende produkter.
Bolagets internationella distributionsavtal klargor att distributor-
erna inte far nagon aganderatt till Bolagets immateriella rattigheter
och motsvarande regleringar aterfinns aven i Bolagets avtal med
de legotillverkare som pa Bolagets uppdrag producerar produkter.
Med undantag av vissa standardprogramvaror som anvands av
Bolaget enligt licensavtal &r Bolaget inte beroende av tillgang till
nagon annans immateriella rattigheter.

Bolagets viktigaste immateriella rattigheter utgors av registre-
ring av koncernens olika varumarken JAYS, Krusell, Pagalli,
Walk on Water, Clint och Kavaj. Fér varumarket "JAYS” har
Bolaget erhallit registrering i EU (004813515), Sverige
(391055), Norge (1110064), Schweiz (987/730555101),

Israel (981/754334401), Ryssland (981/718156801), Turkiet
(2012/31437/BK), Australien (1482883) och Singapore (981-
685947201). Bolaget har ocksa erhallit registrering for "JAYS of
Sweden” i USA (4,222,195) och Kanada (1443202). Liknande
registreringar finns for Bolagets 6vriga varumarken. Bolaget ar
inte beroende av nagra licensavtal.

Enligt Bolagets standardiserade distributionsavtal kan ater-
forsaljare, under vissa forutsattningar och efter Bolagets
godkannande darom, ges en ratt att nyttja Bolagets varumarke i
samband med forsaljning av Bolagets produkter. De standardis-
erade distributionsavtalen klargor dock att aterférsaljare inte har
nagon ratt till Bolagets immateriella rattigheter.

Forsakringar

Bolaget anlitar en professionell férsakringsformedlare for up-
phandling av férsakringar och Styrelsen ar av uppfattningen
att Bolagets verksamhet ar tillfredsstéllande forsakrad. Bolaget
har aven en ansvarsforsakring for styrelse och VD till ett
forsakringsbelopp om 20 mkr.

Handlingar

Bolagets bolagsordning och arsredovisningar for innevarande
rakenskapsaren och sju rakenskapsar dessforinnan inklusive
revisionsberattelser finns tillgangliga pa Bolagets kontor med
adress Nellickevagen 22, Géteborg samt pa Bolagets hemsida,
http://ir.northbazegroup.com/.

Ovrig information

Bolagets registrerade firma ar Northbaze Group AB (publ).
Bolagets organisationsnummer ar 556697—4365. Bolaget har
sitt sate i Stockholm. Bolaget &r ett aktiebolag, vars associa-
tionsform regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiebok
Foretagets aktiebok kontofors av Euroclear Sweden AB, Box
7822, 103 97 Stockholm.

Aktiedgarna i Northbaze Group AB (publ), 556697-4365,
kallas till arsstamma onsdagen den 27 april 2020 kl. 14.00 hos
Lyckholms Restaurang & Konferens, Nellickevagen 22, 412 63
Goteborg.

Anmalan

Aktiedgare som onskar delta i bolagsstdmman ska dels vara
inford i den av Euroclear Sweden AB forda aktieboken senast
onsdagen den 20 maj 2020, dels per mail anméla sig hos bola-
get senast onsdagen den 20 maj 2020. Anméalan om deltagan-
de pa arsstamman ska ske till e-post finance@jaysheadphones.
com. Vid anmalan ska anges namn, adress, person- eller
organisationsnummer, telefonnummer och aktieinnehav samt

i forekommande fall, namn pa eventuellt bitrdde, ombud eller
stallféretradande. Aktiedgare som foretrads genom ombud ska
utfarda skriftlig dagtecknad fullmakt fér ombudet. Fullmakten
bor i god tid fore bolagsstamman insandas till Northbaze Group
AB, Nellickevagen 22, 412 63 Goteborg. Den som foretrader ju-
ridisk person ska bifoga kopia av registreringsbevis som utvisar
behdrig firmatecknare. Uppgifterna som lamnas vid anmélan
kommer att databehandlas och anvandas endast for arsstam-
man. Se nedan for ytterligare information om behandling av
personuppgifter.
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Aktiedgare som latit forvaltarregistrera sina aktier maste, for att
aga ratt att delta i bolagsstdmman, begara att tillfalligt inregis-
trera aktierna i eget namn i den av Euroclear Sweden AB forda
aktieboken. Sadan inregistrering maste vara verkstalld hos Eu-
roclear Sweden AB i god tid fére den 20 maj 2020, vilket innebar
att aktiedgaren i god tid fore detta datum maste underratta sin
forvaltare.

Kallelse

Kallelse har skett genom annonsering i Post- och Inrikes
Tidningar och finns tillganglig pa bolagets webbplats http://
ir.northbazegroup.com/. Kallelsen innehaller forslag till dagordning
for stamman samt forslag fran styrelse. Kallelse skickas genast
och utan kostnad fér mottagaren till de aktieagare som begar det.
Sadan begaran kan framstallas pa samma séatt som anmalan till
stdmman.

Northbaze Group Investor relations

Folj Northbaze Group pa http://ir.northbazegroup.com/. Malsattnin-
gen med var Investor relations webbplats ar att forse aktiedgare,
investerare och andra aktérer med relevant information om North-
baze Group utveckling. Webbplatsen innehaller bland annat finan-
siell information, pressmeddelanden, aktiedata och information om
arsstimma. Bolaget tillhandahaller &ven en prenumerationstjanst
genom vilken alla intresserade kan folja Bolagets pressmedde-
landen och rapporter.

Kontakt

Henrik Andersson, VD
henrik@jaysheadphones.com
Northbaze Group AB (publ)
Nellickevagen 22, 10 tr

412 63 Goteborg
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LEDNING
VERKSAMHETSARET 2019

CEO Northbaze Group
Henrik Andersson
Fodd 1977

VD i Northbaze Grouo AB (publ) sedan 1 september 2017
VD | Krusell International sedan sommaren 2018.

Aktieinnehav: 400 000 aktier

Henrik Anderson har lang erfarenhet av globalt férsaljningsarbete
inom elektronikbranschen, bl.a. som EMEA férsaljningschef i
horlursbolag.

Pagaende uppdrag Befattning

Krusell United AB, Ledamot

Krusell International AB, Ledamot och VD
Krusell Thailand Co Ltd, Ledamot

Kavaj Gmbh, VD

VG Invest Styrelseordférande

Avslutade uppdrag Befattning

Cellular Italia SP Affarsutvecklingschef
Krusell Director of Global Sales
Skullcandy Director of Sales EMEA

CFO
Daniel Lundberg
Fodd 1991

CFO i Northbaze Group AB (publ) 21 november 2019 -

Aktieinnehav: 0 aktier

Daniel Lundberg har arbetat som CFO i noterade och onoterade
bolag sedan 2017.

Exempelvis: Vadsbo SwitchTech Group AB, Incipientus Ultrasound
Flow Technologies AB och Insplorion AB.

Daniel har erfarenhet av arbete i bolag under tillvaxt- och scale up
fasen samt driva projekt kring borsintroduktioner samt inférande
av IFRS for noterade bolag pa Nasdaq First North Growth market.

Pagaende uppdrag Befattning

Avslutade uppdrag Befattning
Vadsbo SwitchTech Group AB - CFO
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STYRELSE, REVISOR OCH CA

Anders Bruzelius

Fodd: 1968.
Styrelseordférande sedan 2018
Aktieinnehav: 400 000 aktier.

Anders har arbetat 18 ar som aktieanalytiker, aktiestrateg och
sektorsansvarig pa olika investmentbanker. Under nio ar var han
global aktieanalyschef pa Swedbank LCI. Vidare har Anders varit
partner pa den finansiella kommunikationsfirman Boxcom/Boxlr.
Anders ar idag partner, delagare och en av grunderna av corporate
finance firman Trivor Capital. Darutéver har han agerat som
radgivare och investerare i start-ups.

Utbildning: Kandidatexamen i Foretagsekonomi & Nationalekonomi
vid Lunds universitet.

Ovriga uppdrag: Styrelseordférande Bruzelius & Partners AB.
Styrelseordférande Bruzelius Invest AB. Styrelseordférande Jays
AB. Styrelseordférande Krusell International AB. Styrelseordférande
Krusell United AB. Styrelseordférande South Square Publishing AB.
Styrelseordférande Support Holding AB. Styrelseordférande Circle
Capital AB. Styrelseledamot EIX AM Partners AB. Styrelseledamot
Trivor Capital AB.

Tidigare uppdrag de senaste fem aren: Styrelseledamot Bidnord

AB (numera Gigger AB). Styrelseordférande Dynacap AB.
Styrelseledamot Mobilearn. Styrelseledamot Mobilearn (kdptes 2018
av Gigger AB). Styrelseordférande Mobile Institute AB

Oberoende i forhallande till Bolaget och bolagsledningen respektive
Bolagets storre aktieagare.

Gert Nordin

Fodd: 1958.

Styrelseledamot sedan 2017.
Aktieinnehav: 7 261 761 aktier.

Gert har som entreprendr byggt och drivit egna bolag sedan 1987
inom kommunikation och legoproduktion. Ar sedan 2016 privat
investerare i onoterade och noterade bolag. Gert var grundare,
styrelseledamot, VD for dotterbolag och koncernchef i Hexatronic
Group AB fran 1993 till 2016.

Utbildning: Gymnasieekonom med pabyggnadskurser i
marknadsforing, management och féretagsekonomi

Ovriga uppdrag: Verkstéllande direktér och styrelseledamot i 3UNIT
AB. Styrelsesuppleant Staar Ljud & Ljus AB. Styrelsesuppleant Alex-
borg i Orebro AB.

Tidigare uppdrag de senaste fem aren: Vice verkstallande direktor
och styrelseledamot i Hexatronic Group AB. Verkstallande direktor
och styrelseledamot Hexatronic Elektronik & Data AB. Verkstallande
direktdr Hexatronic Scandinavia AB (publ). Verkstéllande direktor
och styrelseledamot Hexatronic Cables & Interconnect systems
AB. Styrelseledamot Ledventure AB. Styrelseledamot Memoteknik
Sweden AB. Styrelseledamot The Blue shift AB. Oberoende i
forhallande till Bolaget och bolagsledningen respektive Bolagets
storre aktieagare.Styrelseledamot Memoteknik Sweden AB.
Styrelseledamot The Blue shift AB. Oberoende i forhallande till
Bolaget och bolagsledningen respektive Bolagets storre aktiedgare.

Erik Fischbeck

Fodd: 1972

Styrelseledamot sedan 2017.

Aktieinnehav: 8 141 133 aktier, privat och via bolag.

Erik ar marknadsekonom och entreprendr som byggt upp och drivit
egna bolag inom telekom samt fiberoptisk industri under 15 ar,
daribland som en av nyckelpersonerna i Hexatronic Group som
listades pa Nasdaq Small Cap 2015. Erik ar privat Investerare i
noterade och onoterade bolag inom flertalet branscher och har
erfarenhet fran M&A, affarsutveckling, internationella affarer inom
bl.a. IT, telekom, bank samt marknadskommunikation.

Utbildning: M.Sc. Handelshdgskolan Géteborg.

Ovriga uppdrag: Styrelseordférande och verkstéllande direktér
Spectric Intelligence AB. Styrelseordférande Just Development
Sweden AB. Styrelseordférande Salesbox CRM AB. Kommer att
tilltrada som styrelseledamot i Vocean AB vid dess kommande
bolagstdmma

Tidigare uppdrag de senaste fem aren: Styrelseordférande Divvit
AB. Styrelseordférande och verkstallande direktér The Blue Shift
AB. Styrelseordférande Erro Holding AB. Styrelseordférande

och verkstallande direktér WalkDTalk AB. Styrelseledamot

och suppleant Hexatronic Group AB samt styrelseledamot och
verkstallande direktdr i dotterbolag till Hexatronic Group AB.
Styrelseledamot Wehype Global AB. Styrelseledamot Kieko Labs
Oy. Oberoende i forhallande till Bolaget och bolagsledningen men
beroende till Bolagets storre aktieagare.

UIf Sandberg

Fodd: 1967

Styrelseledamot sedan 2017.
Aktieinnehav: 4 161 316 aktier.

UIf har jobbat i ledande stallning inom mobil- och tillbehdrsvarlden
sedan tidigt 90-tal, och darigenom varit med om hela utvecklingen
fran analoga mobiltelefoner till dagens smartphones. Huvuddelen

av tiden har Ulf tjanstgjort som VD pa Krusell International AB, dar
han ocksa var en av agarna.

Utbildning: Gymnasieexamen fyraarig teknisk el-tele.

Ovriga uppdrag: Férvarvsansvarig pa My Dentist Europe AB.
Revisor Brf. Vastra Fladen (Hisings Karra).

Tidigare uppdrag de senaste fem aren: Styrelseledamot

Krusell United AB. Styrelseledamot Krusell International AB.
Styrelseledamot Krusell Trading Co Ltd. Styrelseledamot Krusell
Thailand Co Ltd. Styrelseledamot Krusell Hong Kong Co Ltd.
Oberoende i férhallande till Bolaget och bolagsledningen
respektive Bolagets storre aktieagare.

Revisor

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB (Skanegatan 1, 411 40
Goteborg) ar Bolagets revisor sedan arsstamman 2017, med
Johan Palmgren som huvudansvarig revisor. Johan Palmgren ar
auktoriserad revisor och medlem i FAR, branschorganisationen for
revisorer i Sverige.

Certified Advisor

Redeye AB

Besoksadress: Master Samuelsgatan 42, 111 57 Stockholm
Telefon: 08-121 576 90

E-post: certifiedadviser@redeye.se
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